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سخن سردبیر

  در شــهریور ماه گذشته با تلاش و همت مسئولان 
اتحادیه کفاشان دســت دوز تهران روز 25 شهریورماه 
در تقویم صنفی ایران بنــام روز کفش و چرم نام گزاری 
گردید. و پیرو آن همایشــی در هتل فردوســی برگزار 
گردید که با وجود اســتقبال زیاد فعالان کفش و چرم 
اما اتحادیه های شهرهای مختلف در آن شرکت نکردند 

و به نوعی مخالفت خود را نشان دادند.
آن هــا معترض به این امر بودند کــه اگر همایش ملی 
است چرا نباید تشــکل ها و دیگر اتحادیه ها در مسائل 

مختلف تصمیم گیری شرکت داشته باشند؟
البته در جلســات بعدی این شــکاف کمتــر گردید و 
بــزرگان و عقلای صنعت دور یک میز نشســتند و به 

تحلیل مسائل و نقدها پرداختند.
همه ما فارغ از مسائل کاری چه در اجتماع یا خانواده و 
یا حتی ساختمان محل زندگیمان می توانیم با دیگران 
به اختلاف نظر بخوریم و یا در مســئله ای با افراد دیگر 
به تقابل برسیم. اما آنچه راه را هموار و همدلی را بیشتر 

می کند، شنیدن محترمانه صدای مخالفان است.
مخالف ما باید ببیند که با وجود نقدی که بر آن داریم، 
بــه آن احترام می گذاریم و ایــن نقد نه از روی عناد و 
لجاجت است بلکه فقط در یک مسئله ایست که باعث 

اختلاف گردیده.
اگر هم صدایی نباشــد و تــک روی و همهمه و هیاهو 

فقط حاکم شود، به هیچ مقصدی نخواهیم رسید.
امروز شــاید به نوعــی روز امتحان بــزرگان و تصمیم 

گیرندگان این صنعت مهم است.
آنها را به سطرهای زیر متذکر می شوم:

با وجود مشکلات عدیده  تولیدکنندگان و فروشندگان، 
رکود شــدید بــازار، نبود نقدینگی، اگر تفاهم نباشــد 
چگونه می توان به رفع امــور پرداخت و باری از دوش 
تولدکنندگان که به واقع روزی چندین خانواده از سفره 

آنها بدست می آید برداشت؟
خرد جمعی را به کار گیریم، محترمانه نقد و هماهنگ 

عمل کنیم.

نقد و اعتراض لازمه رسیدن به تفاهم است!

 حمید نصیری
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 حمید نصیری
اولین جلســه تشــکل های صنعتی و اتحادیه های صنفی زنجیره کیف، 
کفش، چرم و صنایع وابســته در تاریخ دوم مهرماه 1403 به دعوت جامعه 
صنعت کفش ایــران و به میزبانی انجمن کفش قــم در اتاق بازرگانی قم 

برگزار گردید.
در این جلسه که با حضور اکثریت روسا و نمایندگان اتحادیه های کفاشان 
اصفهان، تبریز، تهران، مشهد، اسلامشهر، بهارستان و اتحادیه سراجان تهران 

و مدیران دیگر تشکل های مربوطه و پیشکسوتان برگزار گردید.
جواد شعبان زاده رئیس انجمن کفش ماشینی قم ضمن خوش آمدگویی 
به مهمانان براهمیت این جلســه تاکید کرد و افزود با اتکا به نظرات جمع 

باید برای رفع چالش ها قدم برداشت.
در ادامه علی لشــکری عضو هیئت مدیره جامعه مدیران و متخصصین 
صنعت کفش با بیان اینکه تشــکیل این جلســه با نیت توســعه و ارتقای 
جایــگاه صنعت کفش که اشــتغال زایی بالایی در اقتصاد کشــور دارد، از 
حاضران خواســت تا نظرات سازنده خود را بصورت شفاف برای رسیدن به 

یک نظر مشترک و رفع چالش ها بیان دارند.
همچنیــن محمد عرب رئیــس هیئت مدیره جامعــه صنعت کفش از 
تشــکل ها درخواست کرد با معرفی یک نماینده به دبیرخانه جامعه صنعت 
کفش برای جلسات بعدی و انعکاس اخبار هماهنگی بیشتری بوجود آید.

در ادامه گزیده ای از سخنان مهمانان این نشست را می خوانید:

حضور اکثریت در جلسه ای مبارک
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حسین منافی
ریاست اتحادیه کفاشان تبریز:

باید همه دیده شویم.
وحدت و همدلی با حضور همه تشکل ها محقق می گردد.

با نگاه کارشناسی شده معضلات نمایشگاهی رفع باید گردد.
پیشنهاد تشکیل کارگروهی با حضور نمایندگان تشکل ها و اتحادیه ها را دارم.

علی شیخ سجادیه 
ریاست اتحادیه کفاشان اصفهان:

176 جلســه جامعه صنعت کفش است باید دید خروجی جامعه مدیران که یکی از بزرگترین 
تشکل های صنعت ما می باشد چه بوده است؟

اصفهان 800 جواز واحد تولیدی دارد آیا ما فکری به واحدهای کوچک کرده ایم؟
یکی از دلایل حضور ما مطالبه گری از مسئولان است؟ باید دید نقشه راه صنعت کفش چیست؟

مهدی آقانژاد 
رئیس انجمن کفش قم:

تنها راهکار گذر از این رکود صادرات اســت. ترکیه 60% پایپوش عراق را تولید می کند، سهم 
ایران چقدر است؟

به جای گله از هم باید به دور این میز بشــینیم و از دولت بخواهیم برای بدســت آوردن سهم 
ایران از بازارهای جهانی زمینه را مهیا کند.

ماشین آلات این صنعت مربوط به 30 – 40 سال قبل است.

میثم جماعتی 
مدیرعامل تعاونی تولیدکنندگان کفش شهرستان هیدج:

ما باید همه باهم باشیم، هیدج با جمعیت 15000 نفری در استان زنجان تنها شهر قطب تولید 
کفش بچگانه کشور است که 4000 نفر را بطور مستقیم در اشتغال و تولید سهیم کرده است.

روزانه 75000 جفت کفش تولید داریم.
باید نام هیدج هم در کنار دیگر تشکل ها باشد.
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اکبر زاهدی 
پیشکسوت و فعال صنعت کفش اصفهان:

مزد کارگران صنف کفاش بسیار پایین است باید تصمیمی در این زمینه بگیریم.
باید تقوا را پیشــه کنیم، همین امســال 30 تا 40% کارگاه های تولیدی در اصفهان در حال تعطیل شدن 
هســتند، دارایــی، بیمه و نهادهای دولتی هیچ کمکــی نمی کند. باید کارگروهی تشــکیل داد و به رفع 

مشکلات واحدهای کوچک و خرده پرداخت.

مسعود اعلایی 
تولیدکننده و فعال صنعت کفش:

باری که نمایشگاه های داخلی به صنف اعمال می کند زیان آور است.
سه نمایشگاه در یک ماه هزینه های مادی و اتلاف وقت برای تولیدکنندگان درست می کند.

باید برای مدرسه کفش و یک آزمایشگاه استاندارد اقدام کرد.
تفرقه را کنار بگزاریم، آیا این جمع نمی تواند نمایشگاهی پربار برگزار کند؟

محمد محمدی 
ریاست اتحادیه کفاشان مشهد:

باید نمایندگانی از اصفهان، تبریز و مشهد هم در جلسات حضور داشته باشند.
امروز باید قول دهیم که با همفکری و هماهنگی برای برنامه های بعدی نشست های داشته باشیم.

حمید نصیری 
سردبیر نشریه بازار چرم و کفش

در حال حاضر یکی از معضلات صنعت، برگزاری بی نظم و قاعده نمایشــگاه ها در شــهرهای ریز و درشت 
اســت. نمایشــگاه ها از حالت یک رویداد و پدیده خارج شــده و در دید مخاطبان یک امری دم دستی و 

بی اهمیت تلقی گردیده است.
باید با انسجام بخشیدن و همفکری به نمایشگاه ها توجه ویژه ایی داشت.
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نمایشگاه امپکس تهران
29 مرداد تا ۱ شهریور ماه

مهمانان حاضر در غرفه ماهنامه بازار چرم و کفش

 حسین منافی، ریاست اتحادیه کفاشان تبریز و دیگر مسئولان اتحادیه تبریز

 رسول شجری، 
ریاست اتحادیه 

کفاشان تهران و آقایان 
اسکندری و نجارزاده

 
از چپ:

سرکار خانم عرب لو
مدیر برند واکس بلرتو

و سیدجلال حسینی خواه
مدیر برند مارال چرم

 
از چپ:
رومیک قازاریانس

مدیر تولیدی پاشنه 
سیس
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 آقایان جواد شعبان زاده، ریاست انجمن 
کفش ماشینی قم، سلیمانی و مهدی نژاد

 از چپ: آقایان محبی از شرکت صندل آیسانا و اسدی از شرکت 
ماشین سازی اسدی

 مدیران شرکت تولیدی زیره اسکای

 آقایان گورگن مارکاریان و کیانی
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سه شنبه دهم مهرماه سالجاری جلسه مجمع عمومی عادی 
بطــور فوق العاده ) نوبت دوم ( جامعــه مدیران و متخصصین 
صنعــت کفش ایــران در ســالن همایش امیــن الضرب خانه 

تشکل های اتاق بازرگانی تهران برگزار گردید.
به گفتــه خبرنگار بازار چرم و کفش؛ تشــکیل این مجمع 
با ریاست ســعید ترکمان، رامین دهدشتیان ناظر اول، محمد 
مهدی نجارزاده ناظر دوم و منشــی جلســه علی رزاقی برگزار 
گردید. ایــن دوره دهمین دوره هیئت مدیــره جامعه صنعت 

برگزاری 
جلسه مجمع جامعه 
مدیران و متخصصین 
صنعت کفش ایران

 بهرام مرادی
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کفش و 32 ســال برگــزاری مجمع عمومی بوده 
است.

علی لشکری عضو هیئت مدیره جامعه صنعت 
کفش با گزارشــی از عملکــرد هیئت مدیره بیان 

داشت:
31 اردیبهشت ماه هر ســال، طبق اساسنامه 
جامعه صنعــت کفش که مطابق بــا قوانین اتاق 
بازرگانی اســت، ســال مالی جامعه مدیران تمام 
می شود. شرایط عضویت در جامعه به نحوی است 
که فعالان صنعت کفش با داشتن کارت بازرگانی 

می توانند عضو جامعه نیز شوند.
وی همچنین بیان داشــت: در جامعه صنعت 
کفش اتفــاق مبارکی کــه افتاد این بــود که از 
اســتانهای مختلف اعم از اصفهان، قم، مشــهد و 
آذربایجــان نمایندگانی در هیئت مدیره داشــته 
باشــیم. همچنیــن در بحث صادرات به روســیه 
مقدماتی را آماده کردیم، البته باید بدانیم جامعه 
مدیران نقش هماهنگ کننده و تســهیل بخشی 
دارد، در بحــث آموزش با همت مهندس طالقانی 
توانســتیم فعالیت خوبی داشــته باشیم، جلسات 
مشترکی با اتحادیه ها، فعالان و مسئولان داشتیم.

همچنین چندین نوبت نشست هایی در ارتباط 
با مشــکلات گمرک، قوانین مالیاتی و بورس کالا 

داشتیم.
در ادامه علی رزاقی با شــرح منابــع درامدی، 
پرداخت ها،  گزارش مالی جامعه مدیران را ارائه داد.

دراین جلســه به اتفــاق آرا روزنامه جمهوری 
اســلامی به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب 

گردید.
در پایان با برگزاری انتخابات و رای گیری آقایان 
علی اصغر میرخانــی با 39 رای، مهدی عبدالهی با 
37 رای بعنــوان بازرســان اول و دوم و غلامعلی 

لاهوتی بعنوان علی البدل تعیین گردیدند.
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رئیس کمیسیون صادرات صنعت کفش عنوان کرد
افزایش 7۰ درصدی قاچاق کفش

رئیس کمیســیون صادرات جامعه صنعت کفــش ایران ضمن تاکید بر 
اینکه در سال های گذشــته، ورود کفش قاچاق به کشور، روند کاهشی 
داشــته، اما طی دو ســال اخیر مجدداً از ســر گرفته شده عنوان کرد: 
متاســفانه این رقم 70 درصد افزایش پیدا کرده این درحالیست که از 
حجم ســه میلیارد دلاری صادرات در سال، سهم صنعت کفش، 100 

میلیون دلار است.
به گزارش ایســنا، جواد شعبان زاده، در نشست خود با موضوع برگزاری 
هشتمین نمایشگاه صنعت کفش و کیف، ضمن تاکید بر این که امروزه، 
صنعتگران کفش ما به دنبال بازارهای جدید هستند، اظهار کرد: بدین 
منظور شناســایی بازارهای جدید را از ســال 1401 در دستور کار قرار 
دادیم؛ در این راســتا 34 کشــور مقصد صادراتی کفش را شناسایی و 
معرفی کفش و نمونه محصول ارائه شــده اســت.  از سه میلیارد دلار 

صادرات در سال سهم صنعت کفش 100 میلیون دلار است.
رئیس کمیســیون صــادرات جامعه صنعت کفش ایــران با بیان اینکه 
اکنون در مرحله اعتمادسازی و ارائه طرح های مختلف و کیفیت کفش 
ایران به سایر کشورها هستیم، از برقراری ارتباط خوب و موثری جهت 
توسعه تجارت با تجار خبر داده و گفت: اغلب کفش هایی از ایران صادر 
می شوند، در پایه چهار دلاری و ارزان قیمت هستند؛ بنابراین به دنبال 

افزایش سهم صادرات در کفش های گران قیمت هستیم.
وی افزود: نمایشــگاه صنعت کفش و کیف بزرگ ترین و تخصصی ترین 
رویداد این صنعت در کشــور است؛ در این دوره از نمایشگاه، 600 برند 
مطــرح و تولیدکنندگان محصولات خود را عرضه خواهند کرد و قریب 

به 2500 تاجر از 34 کشور حضور خواهند داشت.
وی یادآور شد: هفتمین دوره این نمایشگاه در سایت نمایشگاهی استان 
قم برگزار شــد که به خاطر تعداد بالای مشــارکت کنندگان امسال در 
سایت نمایشــگاهی شهر آفتاب از 18 تا 21 دی ماه با حضور برندهای 
مطرح و تولیدکنندگان جوان برگزار خواهد شــد؛ ضمن اینکه طی این 

رویداد برنامه های ویژه ای جهت هویت صنعت کفش خواهیم داشت.
ایــن مقام صنفی خاطرنشــان کــرد: در این دوره از نمایشــگاه تعداد 
مشارکت کنندگان و برندها رشد 50 درصدی و فضای نمایشگاهی رشد 
100 درصدی خواهد داشــت. همچنین پس از نمایشگاه صنعت کفش، 
نمایشگاه صنایع وابســته به کفش را در خردادماه سال آینده خواهیم 

داشت که در آن 650 دستگاه تجهیزات عرضه خواهد شد.
شــعبان زاده ضمن تاکید بر این که صنعت کفش به عنوان یک صنعت 
پاک و اشــتغال زایی  شــناخته می شــود، گفت: 80 درصد اشتغال این 
صنعت، خانگی و محله محور است. 500 هزار نفر در این صنعت مشغول 
هســتند و رتبه چهارم تا پنجم سهم اشتغال را به خود اختصاص داده 

است.
رئیس کمیســیون صادرات جامعه صنعت کفش ایــران، ادامه داد: این 
صنعت موتور متحرک 70 صنعت دیگر است؛ بطوری که بیش از 3000 
محصول و مواداولیه در آن وجود دارد که نشانگر گستردگی این صنعت 

است.
وی ضمن اشــاره به موضوع قاچاق در صنعت کفش، تصریح کرد: ورود 
کفش قاچاق طی ســال های گذشته روند کاهشی داشته اما در این دو 
ســال اخیر افزایشی شد بطوری که رشــد 70 درصدی قاچاق را شاهد 

هستیم.
شــعبان زاده در ادامه با بیان اینکه ایران رتبه یازدهم صنعت کفش در 
جهان را داراست، گفت: استان قم، قطب تولیدی کفش است که بیش از 
70 درصد صادرات کفش کشور از تولیدات این استان صورت می گیرد.

این مقام صنفی- صنعتی تصریح کرد: قیمت مواداولیه در صنعت کفش 
ایران، بیشتر از سایر کشورهاست.

رئیس کمیســیون صادرات جامعه صنعت کفــش  ایران در پایان گفت:  
رشــد سریع این صنعت میزان تقاضا برای برگزاری این نمایشگاه را بالا 
برده اســت. در صنعت کفش و تولیدات آن، اتفاق هایی رخ داده که به 

جهت تغییر سلیقه و مُد است.
خبرگزاری ایسنا

مسیر صادرات کفش هیدج هموار می شود
 رئیس اتاق بازرگانی استان زنجان گفت: فعالیت 
اتاق بازرگانی در هیدج به حضور کفش هیدج در 
بازارهای خارجی کمک می کند. صمد یوسفی اصل 
در گفت وگو با خبرنگار ایســنا با اشاره به این که 
هیدج از قطب های اصلی تولید کفش در کشــور 
محسوب می شــود، اظهار کرد: با توجه به همین 
موضوع، اولین تشــکّل خصوصــی انجمن کفش 
بــه عنوان نماینــده اتاق بازرگانی در این شــهر 

افتتاح شــد. وی با اشــاره به اینکه کار اصلی را 
در حــوزه رونق تولید کفش در هیدج خود مردم 
و فعالان اقتصــادی انجام داده انــد، عنوان کرد: 
امیدواریم افتتــاح این انجمــن، مقدمه ای برای 
تأســیس انجمن های تخصصی در این شــهر و 

شهرهای دیگر باشد.
یوسفی اصل با یادآوری اینکه صنعت کفش سالیان 
سال است که در این شــهر رونق دارد و در حال 
توسعه است، متذکر شد: فعالیت اتاق بازرگانی در 

این شــهر می تواند در منسجم شدن این تشکل 
موثر باشــد و به حضور کفش هیدج در بازارهای 

خارجی کمک کند.
رئیس اتاق بازرگانی اســتان زنجــان تاکید کرد: 
صنعتگران کفش شهر هیدج نیاز به حمایت دارند 
و قطعا می توانیم با کمک مسئولان و برنامه ریزی و 
تدابیر اصولی گامی موثر در افزایش رشد ظرفیت 

تولید این محصول مهم در شهر هیدج برداریم.
خبرگزاری ایسنا/زنجان
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اخبار داخلی

کفش نامناسب چه عوارضی دارد؟
کفــش باید به خوبی روی پــا جا بگیرد و از هر 
گونه فشار یا ناراحتی جلوگیری کند. اندازه و فرم 
کفش باید با شکل پا هماهنگ باشد. همچنین 
کفش باید از قوس پا به خوبی حمایت کند تا از 

خستگی و آسیب های احتمالی جلوگیری شود.
به گزارش ایسنا، یکی از روش هایی که می تواند 
در سبک زندگی سالم نقش موثری داشته باشد، 
اســتفاده از کفش مناسب اســت. از آنجایی که 
ســلامت پاها به عنوان قلــب دوم تا حد زیادی 
به اســتفاد از کفش مناسب بر می گردد، از این 
رو باید در انتخاب کفش مناســب نهایت دقت 
را داشته باشید. اگر کفشی که انتخاب می کنید 
استانداردهای لازم را نداشته باشد، می تواند باعث 
مشــکلات زیادی در ناحیه پا و کمر برای شما 
شــود و حتی در برخی موارد زندگی روزانه تان 
را تحــت تاثیر قرار دهــد. کفش خوب باید چه 
استانداردهایی داشته باشد یا اگر نامناسب باشد 
چه اثرات زیان باری می تواند برای فرد داشــته 
باشد؟ به این بهانه با آقای علی بسطامی دکترای 
مدیریت ورزشی و مدرس دانشگاه به گفت و گو 

نشستیم که در ادامه می خوانید:
 

کفش مناسب و خوب باید چه ویژگی هایی 
داشته باشد؟

کفش خوب باید دارای چندین ویژگی مهم باشد 
تا راحتی و سلامتی پاها را تضمین کند. از جمله 
این مشــخصه ها راحتی کفش است. کفش باید 
به خوبی روی پا جا بگیرد و از هر گونه فشــار یا 
ناراحتی جلوگیری کند. اندازه و فرم کفش باید 
با شکل پا هماهنگ باشد. همچنین کفش باید 
از قوس پا به خوبی حمایت کند تا از خستگی و 

آسیب های احتمالی جلوگیری شود.
جنس کفش باید مناسب باشد. مواد کفش باید 
تنفس پذیــر و با کیفیت باشــند. چرم طبیعی، 
نایلون و مــواد مصنوعی با کیفیــت می توانند 
گزینه های خوبی برای این کار باشــند باشــند. 
کفی مناســب نیز از ویژگی هایی است که باید 
مــورد توجه قرار گیرد. کفــی کفش باید نرم و 
انعطاف پذیر باشد و همچنین قابلیت جذب ضربه 

را داشته باشد.
مورد دیگری که می توان به آن اشاره کرد، وزن 
کفش است. کفش های سبک تر معمولاً راحت تر 
هســتند و باعث خســتگی کمتر پا می شوند.  
همچنین زیره کفش باید ضــد لغزش و مقاوم 
باشــد، تا در شــرایط مختلف زمین، ایمنی را 

فراهم کند.
طراحی مناسب نیز دیگر ویژگی کفش مناسب 
است، چرا که طراحی کفش باید به گونه ای باشد 
که به راحتی در فعالیت های روزمره یا ورزشــی 
قابل اســتفاده باشــد. کفش خوب باید قابلیت 
جذب ضربه را  نیز داشته باشد تا فشار ناشی از 
راه رفتن یا دویدن به پاها منتقل نشود. همچنین 
کفش انتخابی باید در برابــر آب مقاوم بوده، تا 
در شرایط مرطوب یا بارانی قابل استفاده باشد. 
بندها یا سیســتم های بسته شدن کفش باید به 
گونه ای باشند که امکان تنظیم راحت و مناسب 

را فراهم کنند.
با توجــه به ایــن ویژگی هــا، می توانید کفش 
مناسبی برای خود انتخاب کنید، که هم راحتی 

و هم سلامتی پاهایتان را تضمین کند.

اســتفاده از کفش نامناسب چه عوارضی 
برای بدن ایجاد می کند؟

کفش نامناســب می تواند عوارض و مشــکلات 
متعددی برای پاها و کل بدن ایجاد کند. از جمله 
این عوارض درد پاســت. استفاده از کفش های 
تنگ یا پاشــنه بلند می توانــد منجر به درد در 
ناحیه پا، قوزک و حتی زانو شــود. مشــکلات 
استخوانی نیز مورد دیگری است که باید به آن 
اشــاره کرد. کفش نامناسب می تواند باعث بروز 
مشــکلاتی مانند خار پاشنه، التهاب تاندون ها و 

آرتروز زودرس شود.
مشــکلات پوســتی نیز می توانــد نتیجه دیگر 
استفاده از کفش نامناسب باشد. کفش های تنگ 
و غیرقابل تنفس می تواننــد باعث ایجاد تاول، 

زخم و عفونت های پوستی شوند.
اختلال در راه رفتن نیز عارضه استفاده از کفش 
نامناسب اســت. کفش های نامناسب می توانند 
باعث تغییر در الگوی راه رفتن و در نتیجه بروز 

مشــکلاتی مانند کمر درد و درد در ناحیه لگن 
شوند. همچنین استفاده از کفش های نامناسب 
می تواند منجر به بروز مشکلاتی مانند میخچه، 
پینه و پای صاف شود. کفش نامناسب می تواند 
بر تعادل فرد نیز تاثیر بگــذارد، چرا که ممکن 
است باعث کاهش تعادل و افزایش خطر سقوط 
شوند. برای جلوگیری از این عوارض، مهم است 
که کفش هایی با اندازه مناسب، راحت و مناسب 

نوع فعالیت خود انتخاب کنید.

در انتخاب کفش برای مدرسه، والدین باید 
به چه نکاتی توجه کنند؟

انتخاب کفش مناســب برای مدرســه اهمیت 
زیادی دارد، زیرا باید راحت، بادوام و متناســب 
با فعالیت هــای روزمره دانش آموزان باشــد. از 
جمله این نکات توجه به راحتی پا است. کفش 
بایــد راحت باشــد و از پا حمایــت کند. بهتر 
اســت از کفش هایی با کفی نرم و انعطاف پذیر 
استفاده کنید. ســایز مناسب در انتخاب کفش 
دانش آمــوزان نیز مهم اســت. حتمــاً کفش را 
در ســایز مناســب انتخاب کنید. پاها در طول 
روز ممکن اســت کمــی ورم کننــد، بنابراین 
بهتر اســت کمی فضای اضافــی در جلو و کنار 
پا وجود داشته باشــد. همچنین کفش هایی با 
مواد تنفســی کمک می کنند تــا پاها در طول 
روز خشک و خنک بمانند. کفش های چرمی یا 
مواد مصنوعی با کیفیت معمولاً دوام بیشــتری 
دارند و راحت تر تمیز می شــوند. کفش انتخابی 
باید قابلیت شستشــو داشــته باشــد. برخی از 
کفش ها قابل شستشــو هســتند و این ویژگی 
می توانــد در نگهداری آن ها کمک کند. انتخاب 
طراحــی و رنگ مناســب با قوانین مدرســه و 
ســلیقه دانش آموز نیز مهم است. کفش های با 
کیفیت ممکن است قیمت بالاتری داشته باشند، 
اما ســرمایه گذاری در یــک جفت کفش خوب 
می تواند در درازمدت به صرفه تر باشــد. با توجه 
به این نــکات، می توانید کفش مناســبی برای 
مدرسه انتخاب کنید که هم راحت باشد و هم به 

نیازهای روزمره دانش آموز پاسخ دهد.
خبرگزاری ایسنا
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پسند روز

مدل های جدید بوت برای ســال 2024 : آیا به فکر یک کفش شیک 
برای پوشــیدن در فصل پاییز هستید؟ سپس در میان این تصاویر استایل 
خیابانــی، که در آن زنان با بوت های مختلف ظاهر می شــوند. بله، آب و 
هوای بوت ها رســما بازگشته است و اکنون وقت آن است که روی چیزی 

کاربردی و مناسب فصل پاییز سرمایه گذاری کنید.
بسیاری از طراحان خط کفش های جذاب خود را با رنگ ها، پارچه ها 
و برش های مختلف به مشتریان ارائه می دهند. شما می توانید با یک جفت 

بوت بلند تا روی زانو چیزهای کلاسیک را حفظ کنید.
در ادامه تعداد زیادی ایده لباس عالی که با بوت تکمیل شده اند نشان 

داده شــده است نگاهی بیندازید و موارد دلخواه خود را بیابید. من تصاویر 
ســبک خیابانی مورد علاقه ام را با ایده هــا و ترکیب های عالی جمع آوری 
کــردم لطفاً از تنها راهنمای نحوه پوشــیدن داغ ترین مدل های بوت این 

فصل سرد استقبال کنید.
پوشــیدن تمام لباس مشــکی در خیابان ها جذاب است، شما به یک 

ژاکت تاکسیدو و بوت های بلند تا روی زانو نیاز دارید.
اگر بیشتر به استایل کژوال علاقه دارید توصیه می کنم یک کت مشکی 

آستردار، لباس سبز ،و بوت های چرم مشکی را امتحان کنید.
برخی از خانم ها ســعی می کنند همه چیز را زیبا نگه دارند به همین 

مدل های جدید بوت برای سال 2۰2۴
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دلیل اســت که بوت های کوتاه را با شلوار جین رنگ تیره، ژاکت همراه با 
کلاه انتخاب می کنند.

با ســت کردن با یک بلوز انتزاعی که در لباس هــای آبی تیره که با 
بوت چرمی مشــکی پوشیده شده است. من خانم هایی را می شناسم که 
می خواهند لباس های خود را ســاده، غیررسمی و در عین حال زنانه نگه 
دارند، به همیــن دلیل توصیه می کنم کت هــای درجه یک، ژاکت های 
رنگی روشــن، کتانی مشــکی و نیم بوت های چرمی مشکی را امتحان 

کنند.
آن را زیبا و جذاب نگه دارید! شــما به یک جفت بوت پاشنه دار چرمی 

نوک تیز مشــکی و کت پشمی ســبز نیاز دارید. مطمئناً می توانید چیزی 
جذاب تر انتخاب کنید، مانند این بوت چرم مشــکی. آنها با کت ها عالی به 

نظر می رسند:
نیم بوت های روی زانو را می توان به روش های مختلفی ســت کرد از 

ظاهر معمولی گرفته تا ظاهر رسمی جذاب.
بوت های طوســی تیره بند دار تا روی زانو به نظر می رسند. آن ها را با 
اصول معمولی مانند یک تی شــرت خاکستری و شلوار جین آبی امتحان 

کنید.
منبع: تیزپا
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کفش هــای اورجینــال به دلیــل کیفیت بالاتــر،دوام بیشــتروطراحی 
ارگونومیک،انتخاب بهتری نسبت به کفش های تقلبی هستند. استفاده از مواد 
با کیفیت در ساخت کفش های اورجینال ، راحتی و سلامت پای شما راتضمین 
می کند.علاوه بر این،خریدکفش اورجینال می تواندبه معنای حمایت از طراحان 

و تولیدکنندگان اصلی باشد که به ارتقاء صنعت پوشاک کمک می کنند.
خرید کفش اورجینال یکی از مهم ترین تصمیماتی اســت که هر فردی 
در انتخــاب پوشــاک باید به آن توجه کند. با وجود تنــوع بالای برندها و 
مدل ها در بازار، انتخاب یک کفش مناســب و اورجینال می تواند چالشــی 
بزرگ باشــد. در این مقاله، به بررســی نکات مهم و کاربردی برای خرید 

کتونی اورجینال و کفش مارک دار خارجی می پردازیم.

چرا باید کفش اورجینال بخریم؟
کفش هــای اورجینال به دلیــل کیفیت بالاتر، دوام بیشــتر و طراحی 
ارگونومیک، انتخاب بهتری نسبت به کفش های تقلبی هستند. استفاده از 
مواد باکیفیت در ســاخت کفش های اورجینال، راحتی و سلامت پای شما 
را تضمیــن می کند. علاوه بر این، خرید کفش اورجینال می تواند به معنای 
حمایت از طراحان و تولیدکنندگان اصلی باشد که به ارتقاء صنعت پوشاک 

کمک می کنند.

راهنمای خرید کفش های اصل

پسند روز
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نکات مهم در خرید کفش اورجینال
1- شناخت برندها

اولین قدم در خرید کفش اورجینال، شــناخت برندهای معتبر اســت. 
برندهایــی مانند نایک، آدیداس، اکــو، زارا و نیو بالانس از جمله برندهای 
معروف و پرطرفدار هســتند که محصولات اورجینــال و باکیفیتی را ارائه 
می دهنــد. هر یک از این برندها دارای ویژگی ها و ســبک های خاص خود 

هستند که باید با توجه به نیاز و سلیقه شخصی انتخاب شوند.
2- بررسی فروشگاه های معتبر

در ایــران، نمایندگی های رســمی برای برندهای بــزرگ وجود ندارد، 

بنابراین باید از فروشــگاه های معتبر و شناخته شده خرید کنید. برندپیک 
یکی از قدیمی ترین واردکنندگان انواع کفش و کتونی از ترکیه اســت که 
به صورت سفارشی کار می کند. این فروشگاه با ارائه محصولات اورجینال، 

می تواند انتخابی مطمئن برای خرید کتونی اورجینال باشد.
3- توجه به جزئیات کفش

یکی از راه های تشخیص کفش اورجینال از تقلبی، بررسی جزئیات آن 
اســت. کفش های اورجینال دارای دوخت های دقیق و منظم، برچسب های 
باکیفیت و لوگوی بدون نقص هســتند. همچنین بســته بندی کفش های 

اورجینال نیز بسیار منظم و باکیفیت است.

پسند روز
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پسند روز

4- مطالعه نظرات و تجربیات دیگران
قبل از خرید هر نوع کفشــی، مطالعه نظرات و تجربیات سایر خریداران 
می تواند به شــما کمک کند تا انتخاب بهتری داشــته باشــید. سایت ها و 
انجمن های مختلفی وجــود دارند که کاربران تجربیــات خود را از خرید 
کفش های اورجینال به اشــتراک می گذارند. این نظرات می تواند شــامل 

نکات مثبت و منفی، اندازه مناسب، راحتی و دوام کفش باشد.
 

راهنمای خرید کفش مارک دار خارجی
1-تعیین نیاز و هدف

ابتــدا باید نیاز و هدف خــود را از خرید کفش مشــخص کنید. آیا به 
دنبال یک کفش ورزشی هســتید یا یک کفش روزمره؟ نیازهای مختلف، 
ویژگی هــای متفاوتی را در کفش هــا می طلبند. برای مثــال، کفش های 
ورزشی باید دارای پشتیبانی مناسب برای پا و انعطاف پذیری بالا باشند، در 

حالی که کفش های روزمره باید راحت و سبک باشند.
2- اندازه گیری صحیح پا

یکــی از مهم ترین نکات در خرید کفش، اندازه گیری صحیح پا اســت. 
پاهای شــما ممکن اســت در طول روز و بر اثر فعالیت های مختلف متورم 
شــوند، بنابرایــن بهترین زمان بــرای اندازه گیری پاها، اواخر روز اســت. 
همچنین، باید به تفاوت اندازه پاهای چپ و راست نیز توجه کنید و اندازه 

بزرگ تر را برای خرید انتخاب کنید.
3- امتحان کردن کفش

در صــورت امکان، قبل از خرید کفش حتماً آن را امتحان کنید. کفش 
باید به طور کامل به پاهای شــما بخورد و هیچ نقطه ای از پا را فشار ندهد. 
همچنین، باید توجه داشته باشید که کفش ها بعد از مدتی استفاده، کمی 

بازتر می شوند.
منبع: ایرنا



۱7 شمــاره l۲۲9 شهریور و مهر ۱۴۰3
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تمام ذهنیات خود را اجرایی کنید!
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عجیب و غریب ها را دست بگیرید!
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سال ها قبل غیرعادی بود اما حالا یک زنانه امروزی است.
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دنیای کیف ها گسترده است
بی محابا در آن سیر و سیاحت داشته باشید
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ساده و جادار برای یک سفر
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همین را می خواهم: مردانه، امروزی و جذاب
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وابستگی به کیف و چمدان را دست کم نگیرید
اگر نبود یک سفر با خیال آسوده نداشتیم
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پسند روز

به اینجا که رسیدم ذهنم یاری نکرد
شما بگوید: 
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انتخاب کفش مناســب نه تنها به ظاهر شیک و جذاب کمک می کند، بلکه 
برای ســلامت پا و راحتی در طول روز نیز اهمیت بســیاری دارد. هر ساله 
مدل های جدیدی از کفش های ورزشی، روزمره و رسمی وارد بازار می شوند 
که برخی از آن ها به دلیل طراحی خاص و کیفیت بالا، به پرفروش ترین ها 
تبدیل می شوند. در سال 2024 نیز چندین مدل کفش توانسته اند جایگاه 
خود را در میان محبوب ترین ها پیدا کنند. در ادامه به بررسی پرفروش ترین 

مدل های کفش 2024 می پردازیم.
در میــان مدل هــای مختلف کفش 2024، کفش های ورزشــی مجهز به 
فناوری جذب شوک توانسته اند توجه زیادی را به خود جلب کنند، به ویژه 
از ســوی ورزشــکارانی که به دنبال راحتی و کاهش آسیب های احتمالی 

هســتند. این کفش ها با طراحــی ارگونومیک و قابلیــت دفع ضربات، به 
طور موثری فشــار وارده بر پا و مفاصل را کاهش می دهند، که این امر به 
جلوگیری از آسیب های ورزشــی کمک می کند و راحتی بیشتری را برای 

ورزشکاران در طول تمرینات فراهم می آورد.
برندهای معتبــر مانند نایک و آدیداس با اســتفاده از این فناوری مدرن، 
توانســته اند جایگاه خــود را در صدر لیســت پرفروش تریــن کفش های 
ورزشــی ســال 2024 تثبیت کنند. این کفش ها با ترکیــب نوآوری های 
تکنولوژیکی و طراحی زیبا، نه تنها مورد اســتقبال ورزشــکاران حرفه ای 
 قــرار گرفته اند، بلکه برای اســتفاده روزمره نیز انتخابی ایده آل محســوب 

می شوند.

طراحی

پرفروش ترین مدل های کفش 2۰2۴
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مدل های کفش 2۰2۴ کتانی سبک و تنفس پذیر
با افزایش فعالیت های روزمره و نیاز به کفش های راحت و سبک، مدل های 
کتانی بــا قابلیــت تنفس پذیری بــالا در میان مدل هــای مختلف کفش 
2024 بســیار مورد توجه قــرار گرفته اند. این کفش ها از مواد ســبک و 
تنفس پذیر ســاخته شــده اند که به گردش هوا کمــک می کنند و باعث 
می شــوند پاها در طول روز خشک و خنک بمانند. این ویژگی به خصوص 
 در شرایط گرم و پرتحرک، احســاس راحتی بیشتری برای کاربران فراهم 

می کند.

کفش های کلاسیک چرمی
کفش های چرمی کلاسیک همیشه جزء محبوب ترین مدل ها بوده اند و در 
میــان مدل های مختلف کفش 2024 نیــز همچنان جایگاه خود را حفظ 

کرده اند. این کفش ها به دلیل ظاهر شــیک و رسمی شان، انتخابی مناسب 
برای محیط های رســمی و نیمه رسمی محسوب می شوند. همچنین، دوام 
بالای چرم و کیفیت ساخت این کفش ها باعث می شود که آن ها نه تنها از 

لحاظ زیبایی، بلکه از نظر ماندگاری نیز مورد توجه قرار گیرند.
برندهــای معتبــری مانند کلارکس و کوچ با تولیــد کفش های چرمی با 
کیفیت بالا و طراحی های جذاب، همچنان در لیســت پرفروش ترین ها قرار 
دارند. این برندها توانســته اند با ترکیب طراحی کلاسیک و دوام بی نظیر، 
به خوبــی نیازهای مشــتریان خود را بــرآورده کنند و همچنــان در بازار 

کفش های چرمی جایگاه ویژه ای داشته باشند.

کفش های لوکس و مدرن
در میان مــدل هــای مختلف کفــش 2024، مدل های لوکــس و مدرن 
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طراحی

کفش که از مواد با کیفیت و طراحی های منحصر به فرد ســاخته شده اند، 
محبوبیت زیادی به دست آورده اند. این کفش ها به طور ویژه برای استفاده 
در مراسم ها و مجالس خاص طراحی شده اند و با جزئیات دقیق و استفاده 
از مواد گران بها، اســتایل خاص و منحصربه فردی را به افراد می بخشــند. 
این مدل هــا به دلیل جذابیت ظاهری و کیفیت ســاخت بالا، مورد توجه 

علاقه مندان به مد و شیک پوشی قرار گرفته اند.
برندهای معروفی همچون گوچی و پرادا با طراحی های خلاقانه و استفاده 
از بهترین مواد اولیه، همچنان در صدر فهرســت پرفروش ترین کفش های 
لوکس هســتند. این برندها با ترکیب هنر و مدرنیته در طراحی های خود، 
کفش هایــی را عرضه می کنند کــه نه تنها از نظر زیبایــی، بلکه از لحاظ 
کیفیت و دوام نیز بی نظیر هســتند و طرفداران زیادی در سراســر جهان 

دارند.

کلام آخر
در سال 2024، مدل های متنوعی از کفش در بازار موجود است که هر فرد 
می تواند بر اســاس نیاز و سلیقه خود، بهترین گزینه را از میان کفش های 
ورزشــی، روزمره یا رســمی انتخاب کند. این تنوع گسترده به شما امکان 
می دهد تا کفشــی را پیــدا کنید که هم از نظر ظاهر زیبا باشــد و هم با 

نیازهای روزمره یا ورزشی شما مطابقت داشته باشد.
پرفروش ترین کفش 2024 نــه تنها به دلیل طراحی جذاب و مدرن مورد 
توجه قرار گرفته اند، بلکه با اســتفاده از تکنولوژی های پیشرفته در ساخت 
آن هــا، راحتی و عملکرد بهتری را برای کاربران فراهم می کنند. با انتخاب 
یکی از این مدل ها، شما می توانید به راحتی به استایل شیک و جذاب خود 

توجه کرده و همزمان از کفشی با کیفیت و کارایی بالا بهره مند شوید.
منبع: کفش آسیا
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ویژگی کمربند مردانه
اهمیت دانستن چند ویژگی کمربند چرم مردانه

دانســتن ویژگی های کمربند چرم مردانه باعث می شود تا هنگام انتخاب و 
خرید کمربند، بتوانید انتخاب درســتی داشته باشید و آن چه را که واقعا 
مد نظر دارید، داشته باشید. هر چند کمربند نسبت به سایر اجزای پوشش 
ظاهرا اهمیت کمتری دارد، اما هنگامی که درکنار ســایر اجزای لباس قرار 

می گیرد، جلوه ی دیگری پیدا می کند.

راهنمای انتخاب و خرید کمربند مردانه
کمربند جزئی مهم از اجزای جانبی لباس )اکسسوری( است که بیشتر در 
مورد آقایــان کاربرد دارد. برای خرید یک کمربند چرم توجه به نکاتی که 
در ادامه می آید باعث میشــود خرید بهتری داشته باشید. یک خرید خوب 
باعث می شــود تا هم یک محصول چرم زیبا داشــته باشید و هم کالای با 

کیفیت و بادوامی در اختیار داشته باشید.
انتخاب کمربند به موارد متعددی بســتگی دارد. چرم اســتفاده شــده در 
کمربند از چه نوعی باشد؟ این که سایزبندی کمربند مردانه چگونه است و 

بهترین انواع کمربند برای آقایان کدامند؟ ســگک کمربند چه ویژگی هایی 
دارد و چطور انتخاب می شود؟ نوع کمربند که یک لایه یا چند لایه باشد؟ 

همه این موارد در انتخاب کمربند موثر است.

چرم استفاده شده در کمربند چرم مردانه
یکی از مهمترین عوامل انتخاب کمربند چرم، چرم اســتفاده شــده در آن 
میباشــد. معمولا چرم طبیعی که در کمربندها استفاده میشود، هم باعث 
زیبایــی و هم دوام این کمربندها می شــود. در نتیجه رغبت بیشــتری به 

استفاده از چرم طبیعی با جای چرم مصنوعی در کمربندها وجود دارد.

رنگ کمربند مردانه
یکــی از نکات دیگر در انتخاب یک کمربند مناســب در نظر گرفتن رنگ 
آن اســت. هر چند کمربند چرم مردانه رنگهای محدودی دارد که به انواع 
لباس ها می خورد، اما در هنگام انتخاب کمربند می توانید رنگی که بیشــتر 
مورد علاقه تان اســت و بیشتر به لباســهای تان می خورد انتخاب کنید.در 
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این صورت در اکثر موارد می توانید از کمربند چرم خود اســتفاده نمایید. 
البتــه می توانید از تمام رنگهای موجود که رنگ های محدودی اســت، نیز 
تهیه کنید تا در هنگام پوشیدن لباس انتخاب بیشتری داشته باشید. البته 
در مورد آقایان بیشــتر رنگ های مشکی، قهوه ای روشن)عسلی( و قهوه ای 

سوخته کاربرد دارد.

سایزبندی کمربند مردانه
دانستن و انتخاب سایز کمربند اولین اصل و شاید مهمترین اصل در خرید 
آن اســت. کمربند نباید بزرگ تر و یا کوچک تر از حد معمول باشد. چرا که 
بزرگ تر بودن باعث شــل بودن و تنگ تر بودن باعث جمع شــدن لباس و 

نامناسب شدن شکل ایستادن لباس میشود.
البته می توان با عقب و جلو کردن ســگک کمربند نســبت به سوراخ های 
روی کمربند، ســایز کمربند را تنظیم کرد، اما بیش از اندازه بزرگ بودن و 
یا بیش از اندازه کوچک بودن سایز کمربند باعث بدقیافه شدن کمربند بر 

روی تن میشود.
شــما باید سایز کمر خود را بدانید تا بتوانید کمربند مناسبی انتخاب کنید، 
اگر نمی دانید چطور باید این ســایز را پیدا کنید کافی است به شلواری که 
همیشه می پوشید و کمر آن اندازه است نگاه کنید و سایز کمر آن را ببینید. 
اما خودتان هم می توانید با یک متر نواری به سادگی دور کمر خود را اندازه 

بگیرید. متر را دور باریک ترین قســمت کمر )حدود دو سانتی متر بالاتر از 
ناف( بپیچید و به عددی که به دست آمده پنج سانتی متر اضافه کنید. این 

عدد کمک می کند تا بتوانید اندازه مناسب کمربند خود را پیدا کید.

کمربند رسمی و معمولی
به طور کلی کمربندها به دو نوع معمولی و رســمی تقســیم می شوند. با یک 
حســاب سرانگشتی می توانید این دو نوع کمربند را از هم تشخیص دهید. اگر 
کمربند به پهنای انگشت شســت شما بود، معلوم می شود که کمربند رسمی 
اســت. هر کمربندی که از این اندازه پهن تر باشــد نوع معمولی است و به درد 
لباس های رســمی نمی خورد. البته روش دیگری هم کمربندهای رســمی و 
معمولی ممکن است مشخص شوند. کمربندهای اسپرت معمولا رنگ هایی براق 

دارند، در صورتی که کمربندهای رسمی رنگ و بافت هایی صاف و مات دارند.

نکات مهم در مورد خرید کمربند مردانه
کمربندها را می توان سالانه عوض کرد. سگک های کمربند ساده به طور کلی 
و عموما برای تیپ های رسمی توصیه می شوند. کمربندی را انتخاب کنید که 
در صورت لاغر و یا چاق شدن باز هم بتوانید از آن استفاده کنید. از همه مهمتر 

از یک فروشگاه معتبر محصولات چرمی، کمربند چرم خود را تهیه نمایید.
منبع:کارگاه چرم
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باید عاشق چرم باشید تا باور کنید که تمام تکه های چرم طبیعی به تنهایی 
و به شکل خام هم زیبا و چشم نواز هستند. اما بی تردید جذابیت و ظرافت چرم 
وقتــی تبدیل به یک کیف منحصر به فرد، دســتکش خوش دوخت یا پالتوی 
بی نظیر می شــود واقعاً چشــم نواز و دل فریب اســت به همین دلیل است که 

تاریخچه چرم در ایران و جهان بسیار طولانی است.
شــاید جالب ترین نکته در خصوص چرم این باشد که هر چقدر از عمر یک 
وسیله چرم اصل می گذرد نه تنها از جذابیت آن کم نمی شود که زیبایی و اصالت 
آن چند برابر خواهد شــد. البته این ویژگی همه انواع چرم طبیعی نیســت. در 
واقع فقط درصورتی که کالای چرمی که خریده اید از جنس چرم واقعی و کاملًا 

طبیعی باشد با گذشت زمان به زیبایی آن افزوده خواهد شد.
بــرای این که بتوانید چرم اصل مرغــوب را از انواع نامرغوب و بی کیفیت آن 
تشخیص دهید، بهتر است ابتدا انواع چرم طبیعی را بشناسید. حتی لازم است 
اســم انواع چرم طبیعی را بدانید و با انواع شــیوه های دباغی چرم آشنا شوید. 
آشــنایی با انواع چرم و شــناخت ویژگی ها، روش تولیــد و مصارف هرکدام از 
آن ها به شما کمک می کند این محصول خاص را از زاویه جدیدی نگاه کنید تا 
به تدریج انواع آن را بشناسید و تشخیص چرم طبیعی از تقلبی برای شما راحت 

تر شود.

انواع چرم طبیعی که با پوست حیوانات مختلف تهیه می شوند
اغلب ما پس از شــنیدن نام چرم، پوســت دباغی شده یک گاو در ذهنمان 
تداعی می شود. در واقع تصور عموم مردم این است که فقط پوست این حیوان 
مناسب چرم سازی است. این در حالی است که چرم از پوست حیوانات مختلفی 

تهیه می شود.
از جمله حیواناتی که از پوست آن ها برای تهیه بهترین چرم طبیعی استفاده 
می شــود می توان به گاو، گوسفند، گاومیش، شتر، بز، اسب، خوک، آهو، گوزن، 

کانگورو، مار، تمساح و حتی فیل اشاره کرد.
البته در همه جای جهان بیشتر از پوست گاو، گوسفند و بز برای چرم سازی 
اســتفاده می شود. اما در ســال های اخیر چرم شترمرغ نیز به جرگه چرم  های 
پرمصرف و ارزان قیمت پیوسته است که به دلیل ویژگی های خاصی که دارد در 

صنایع پوشاک استقبال ویژه ای از آن شده است.

انواع چرم طبیعی بر اساس نوع پوست حیوان
در میان انواع چرم طبیعی که از پوست پستانداران تهیه می شود چرم گوزن 
ســخت ترین نوع چرم است. این چرم علاوه بر این که بسیار با دوام است، نرم و 
سبک بوده و خاصیت بسیار عجیبی از نظر کشسانی بودن دارد. به همین دلایل 
اســت که چرم گوزن یکی از گران قیمت ترین انواع چرم در جهان است. از این 
نوع چرم برای تهیه دستکش های خاص، لباس های لوکس یا بخشی از تزئینات 

لباس یا جواهرات استفاده می شود.
گــراز پســتاندار دیگری اســت که از پوســت آن چرم تهیه می شــود. در 
برخی از کشــورها از پوســت بوفالو نیز چرم ســاخته می شــود. چــرم بوفالو 
از انــواع چرم گاوی بســیار ضخیم تر اســت. البته چرم بوفالو کمی خشــک 
و خشــن اســت اما مقاومت بســیار بالایــی دارد. به همین دلیــل این چرم 
 بــرای ســاخت کفش هــای ســوارکاری مــورد اســتفاده قــرار می گیــرد.
چــرم بز نیز در جهــان محبوبیت زیــادی دارد. چون علاوه بر آن که بســیار 
انعطاف پذیر و بادوام است، قیمت مناسبی دارد و برای ساخت انواع پوشیدنی ها 

اعم از لباس و کفش چرمی مورد استفاده قرار می گیرد.
شاید بد نباشد کمی هم از ویژگی های چرم خزندگان بدانید. پوست تمساح، 
مار، لاک پشت و برخی از گونه های مارمولک نیز برای تولید چرم مورد استفاده 
قرار می گیرند. جذابیت چرم خزندگان به طرح های بسیار خاص و منحصر به فرد 

آن است. در واقع چرم خزندگان پر از الگوهای متمایز است.

انواع چرم طبیعی بر اساس کیفیت
وقتی عملیات دباغی و مراحل تولید چرم طبیعی روی چرم به پایان رسید، 
چرم های ضخیم تر لایه لایه شــده و برش می خورند. بــه همین دلیل یکی از 

اصلی ترین دسته بندی های چرم بر اساس لایه چرم و کیفیت این لایه ها است.

FULL GRAIN چرم فول گرین
چرم فول گرین بهترین چرم طبیعی است و بالاترین درجه کیفیت را دارد. 
این چرم حاصل از بین بردن مو و ســایر مواد اضافه از خارجی ترین لایه پوست 
حیوان اســت. اغلب تکه چرم های فول گرین هیچ گونه ردی از آسیب و خرابی 

ندارند به همین دلیل این نوع چرم برای تودوزی مورد استفاده قرار نمی گیرد.
چــرم فول گرین همان یکی از بهترین چرم های طبیعی اســت که با گذر 
زمان ظاهــر جذاب تری پیدا خواهد کرد. به طور کلی فول گرین در میان انواع 
چرم طبیعی گران قیمت ترین آن هاســت.این نوع چرم یک گزینه مناسب برای 

تولید ست چرم مردانه لاکچری  و زنانه می باشد.

TOP GRAIN چرم تاپ گرین
اگر پوســت حیوان دچار اشکالات سطحی باشد به طوری که نتوان آن را به 
چرم فول گرین تبدیل کرد، می توان با کمی سنباده زنی و پرداخت کاری از آن 

یک چرم تاپ گرین ساخت.
در توضیح چیستی چرم تاپ گرین باید گفت این چرم همان چرم فول گرین 
است که فقط روی آن کمی کار شده است تا کیفیت بهتری داشته باشد. چرم 
تاپ گرین از پوســت گاو و گاومیش تهیه می شود بعضی از کیف چرم طبیعی 

مردانه موجود در بازار از این نوع چرم می باشند.

انواع چرم طبیعی کدامند؟
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GENIUNE چرم اصل یا جنیون
به چرمــی، چرم اصل یا جنیون گفته می شــود کــه از نظر کیفیت کمی 
پایین تر از چرم فول گرین باشــد. البته یک فرد عادی هرگز قادر به تشــخیص 
فرق هــای چرم فول گرین با چرم اصل یا جنیون نخواهد بود. شــاید تنها فرق 
این دو نوع چرم با هم در این باشد که چرم اصل چندین سال پس از استفاده، 
جلا و جذابیت اولیه خود را از دســت خواهد داد. در حالی که چرم فول گرین 
هرچقدر پیرتر که می شود، زیباتر می شود. این نوع چرم گزینه ی مناسبی برای 

تولید کیف اداری و لب تابی چرم می باشد.

SPLIT چرم اسپیلیت
چرم اسپیلیت از یکی از لایه های میانی پوست تهیه می شود. این لایه 
ممکن اســت لایه میانی یا تحتانی اپیدرم باشــد. به همین دلیل این نوع 
چرم بسیار شکننده و شاید کمی ضعیف باشد. ضمن آن که چرم اسپیلیت 
اغلب ترک های زیادی دارد. به همین دلیل اســت که از چرم اسپیلیت در 
تولید هر چیزی نمی توان استفاده کرد. البته دباغان برای بالا بردن کیفیت 
این نوع چرم کارهای بســیاری روی آن انجام می دهند که ســبب افزایش 
دوام و کیفیت آن می شود. مزیت مهم چرم اسپیلیت در ارزان قیمت بودن 

آن است.

BANDED چرم باند شده
همان طور که از نام این نوع چرم پیداســت، چرم باند شــده در واقع چرمی 

است که از به هم چسباندن تکه های باقی مانده از چرم های دیگر تهیه می شود. 
به چرم باند شــده، چرم احیا شــده نیز گفته می شود. برای تولید این نوع چرم 
تکه های به جا مانده از ضایعات ســایر چرم ها که چندان قابل استفاده نیستند 
ابتدا به شــکل خمیر در می آیند. ســپس طی فرآیند خاصی به هم چسبانده 
می شوند تا یک تکه چرم از آن حاصل شود. از این نوع چرم کیف پول چرم زنانه 

شیک و زیبایی تولید و عرضه می شود.
چرم باند در واقع چرم اســت اما شــاید به مرغوبیت چرم اصل و یک تکه 
نباشد. ضمن آن که این نوع چرم به مرور زمان دچار فرسایش می شود. به همین 
دلیل از چرم باند برای تولید لباس یا اکسسوری استفاده نمی شود. این نوع چرم 
چرمی است که برای تولید مبلمان یا روکش اتومبیل های لوکس مورد استفاده 

قرار می گیرد.

انواع چرم طبیعی بر اساس نوع دباغی
در راســتای معرفی انواع چرم، باید به موضوع طبقه بندی چرم ها از نظر نوع 
دباغی هم پرداخته شــود. با توجه به نوع دباغی، چرم ها به دسته بندی های زیر 

تقسیم بندی می شوند:
چرم گیاهی یا طبیعی

چرم دباغی شده با نمک کروم یا شیمیایی
چرم دباغی شده با مغز

چرم مصنوعی
منبع: رادین چرم
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برنامه نمایشگاه های چرم و کفش
l مواردی که ماهنامه بازار چرم و کفش در آن غرفه دارد با حروف پررنگ مشخص شده است. 

l حتمــاً قبــل از حضــور در نمایشــگاه بــا مراجعــه بــه وب ســایت مــورد نظــر از عــدم تغییــر تاریــخ برگــزاری نمایشــگاه اطمینــان حاصــل کنیــد، درغیــر 
ایــن صــورت مســئولیتی متوجــه نشــریه نمــی باشــد.

l اغلب نمایشگاه ها در روز آخر 2 ساعت زودتر به پایان می رسند. 

آبان تا دی ماه ۱۴۰3

اینترنت- پست الکترونیک محل برگزاری موضوع نام نمایشگاه روزهای هفته تاریخ میلادی تاریخ شمسی

مسکو
روسیه

کیف و کفش
محصولات چرمی Obuv.mir_koxhi سه شنبه تا جمعه 25-22

اکتبر 2024 1-4 آبان

 l ساعت برگزاری: 11 تا l                                                     18 مکان برگزاری: اکسیوسنتر مسکو

Conton.org.cn چین
گوانژو کفش و ماشین آلات Contonfair پنج شنبه تا 

د وشنبه
31 اکتبر تا 
4نوامبر 2024 10-14 آبان

 l ساعت برگزاری:                                                      l مکان برگزاری: 

Aysaf.com ترکیه 
استانبول ماشین آلات کفش آیسف

Ay saf چهار شنبه تا شنبه 16-13
نوامبر 2024 23-26 آبان

IFM مکان برگزاری: مرکز نمایشگاهی l                                                     18 ساعت برگزاری: 10 تا l 

Diflexonline.com امارات
دوبی

کیف، کفش، چرم
و محصولات چرمی

نمایشگاه بین المللی محصولات 
چرمی دوبی

سه شنبه تا 
پنج شنبه 10-12 دسامبر 20-22 آذر

 l ساعت برگزاری: 0 تا l                                                  0 مکان برگزاری: مرکز نمایشگاهی دوبی

ایران 
مشهد

کیف و کفش و چرم 
و صنایع وابسته نمایشگاه بین المللی مشهد چهار شنبه تا 

شنبه
 ۱۴-۱۱

دسامبر 2۰2۴ 2۱-2۴ آذر

 l ساعت برگزاری: ۱6 تا l                                                  2۱ مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی مشهد

ایران
تهران کیف و کفش ایران

قم
سه شنبه تا 

جمعه
 ۱۰-7

ژانویه 2۰2۴ ۱8-2۱ دی

 l ساعت برگزاری: ۱۰ تا l                                                   ۱9 مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی شهر آفتاب

نمایشگاه
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 مورلـو تـولید کـننده محصولات نگهداری و مراقبت از چرم

morelloofficial
mymorello.com

021 92002550

کفـش

مدیریت: خمانیان
تولید کننده انواع کفش های ورزشی و اسپرت

تلفن: 021-66298485
فاکس: 021-66131485
همراه: 09123394080

Email: patris.shoe.co@gmail.com

گروه صنعتی کفش فرزینگروه صنعتی کفش فرزین
مدیرعامل: ناصر فرزین

تولیدکننده انواع کفش های مردانه مجلسی، ایمنی و 
PU پرسنلی با زیره تزریق مستقیم

نشانی کارخانه: تبریز، کیلومتر 10 جاده تهران 
روبروی کافی شاپ وحید، کوی صنعتی آهو
تلفن: 041-36371478-36372035

همراه: 09141156831

گروه تولیدیگروه تولیدی

 کفش پاتریس کفش پاتریس

مدیریت: احتشامی

تولیدکننده کفش زنانه، مردانه و صندل طبی

نشانی: خیابان فردوسی، بالاتر از منوچهری، کوچه صبح امروز پلاک 13/1
تلفن: 66722841-021        همراه: 09122591002
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oAøñíBÿ^pïôÞ×{

OõèýlÿÞ×{ÖpðÛþ
ìlüpüQ:GpAkoAóÖpðÛþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ
ìpkAðú,AuLpRôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,ìýlAóGvýY,GéõAoÚ¿pÖýpôqû,51ìPpÿkôï
AuéBï@GBk,KéBá341ô73

Oé×òÞBogBðú:99210833-120
øípAû:52167072190Îéþ
øípAû:97860222190GpAR

âpôûOõèýlÿAüíòìýçóOHpür
ìlüpÎBìê:cvýòyõÞPýBó

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{ôKõOýòøBÿAüíñþôÖpïKpuñéþôuBüpÞ×{øBGB
qüpûOroüÜìvPÛýîU.P

ðzBðþ:OHpür,ÞýéõìPp4WBkûOùpAó,002ìPpGBæOpAqqüpânoÞñloôk,
8ìPpÿAôoðãþ

Oé×ò:01-80120363-140ÖBÞw:85940363-140
øípAû:79113114190ô00703134190

Þ×{ußpR
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿìXévþ,^pìþqðBðú

ìlüpüQ:ÎéþÖ¿ýdþ
ðzBðþ:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,gýBGBóì¿HBf,Þõ^úuýlÎéþ

Úùõû̂þ,GòGvQOñãvPBðþ,KéBá3
Oé×ò:67601677-120
øípAû:8262446-2190

ìXíõÎúOõèýlôOõqüÐ
Þ×{GùLB

ìlüpüQ:Acílÿ-qAoÎþ
kÖPpìpÞrÿ:OHpür,gýBGBókAoADþ,GBqAo

cpìhBðú,yíBoû261
Oé×ò:55416253-140Oé×ßw:61216253-140

ðzBðþOõèýlÿ:OHpür,gýBGBóÎHBuþ,KBoáẑîAðlAq,
ÞõÿA¾éBðþ,yíBoû1/73

Oé×ò:16068253-14020608253-140
øípAû:08770094190gvpôAcílÿ

moc.eohsapheb@ofnimoc.eohsapheb.www

GpðlèýlÿoqôOíBìþìd¿õèBROõèýlÿAüòGpðlSHQ¾ñÏPþylûôøpâõðúAèãõGpkAoÿAq@óKýãýpÿcÛõÚþôÚBðõðþkAok.
ðzBðþWlül:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,Þõ^úì¿lÚþ,KéBá5

Oé×ò:15-94659933-120
SEOHS.ESORYDAL

moc.liamg@seohs.esorydal

ðzBðþWlül

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ
Þ×{Öpqüò
ìlüpÎBìê:cBZìÛ¿õkyßpÿÖpqüò

ìlüpGBqoâBðþ:ðB¾pÖpqüò
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðúìXévþOroüÜìvPÛýîU.PAüíñþôKpuñéþ

ÞBogBðú:OHpür,ÞýéõìPp01WBkûOùpAó,oôGpôÿÞBÖþyBNôcýl,
Þõÿ¾ñÏPþ@øõ

Oé×ò:87417363-53027363-140
øípAû:13865114190

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ@oAk
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿ^pìþ

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBógýBïyíBèþ,ìXíPÐOXBoÿAüvBOýw,
ÆHÛúøíßØ,ôAcl93

Oé×ò:7-69399855
ÖBÞw:89399855

moc.seohsdara.www

moc.oohay@seohsdara:liam.E

شرکت کفش آی  سودا سالارشرکت کفش آی  سودا سالار
       مدیرعامل: عبدالمجید چینی ساز

 PU تولیدکننده انواع کفش و صندل زیره
دفتر مرکزی: قم، جاده کاشان، نرسیده به میدان بقیه ا...، کوچه16)عالیباف( 

پلاک 58، ساختمان کفش آی سودا
موبایل: 09121519773                            تلفن: 37212400-1- 025   
فکس: 37212402 – 025       کدپستی: 37141-37146

دفتر تهران: بازار، چهارسوق بزرگ، کوچه غریبان، پلاک158
تلفن: 55629610-021                                         تلفکس: 021-55575716

www.isoodasalar.com          www.isooda-shoes.com
E-mail: isooda@isooda-shoes.com    E-mail: info@isoodasalar.com
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Þ×{AïOõ
ìlüpüQ:ìùlÿgvpôÿ

@ð̀úgõAuQyíBuQOõèýlìBuQ
OõèýlAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú,ÖBðPõÙôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,oôGpôÿgýBGBóÖp¾Q,KéBá217,ÆHÛúøíßØ
Oé×ò:27434366øípAû:48979512190

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

owT-M

Þ×{WßBë
OõèýlôÎpÂúÞ×{øBÿÞçuýà,AuLpRôÖBðPõÖê

ðzBðþÖpôyãBû:OùpAó,gýBGBóWíùõoÿ,^ùBooAûAuPBðHõë,
KBuBsÞõüPþøB(¾í¿Bï)ÆHÛúAôë(oôGpôÿøíßØ),yíBoû701

Oé×ò:31860933
ðzBðþÞBoâBû:ìýlAóÖpkôuþ,Þõ^úâêKpôo,Kçá54

Oé×òÞBoâBû:77621766ÖBÞwÞBoâBû:09854766
AcílAußñloÿ:47994532190ìdílAußñloÿ:37428432190

OõèýlôKh{Þ×{Oýw
AðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú(AuLpRôìXévþ)

ìlüpüQ:ìdílyýÏú
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBógýBï,oôGpôÿKB̂ñBo,Þõ^úÞBoÞòAuBuþ,yíBoû86

Oé×ò:31242655-73033655-120
øípAû:62316812190

moc.liamg@ocseohssiat:liamE

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú
ìlüpüQ:céBWþ

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,gýBGBóoAìvp,KéBá9,ÆHÛúAôë
Oé×ò:31404188-33314188ÖBÞw:58532388

ìlüpOõèýl:34839132190
ìlüpÖpô}:05316812190

moc.liamg@ijallah.sag:liam-E

âpôû¾ñÏPþÞ×{ÞýBá
yÏHú1:gýBGBóAðÛéBJ,Oé×ò:23221766

yÏHú2:^ùBooAûôèýÏ¿p,Oé×ò:66566466
Oé×ò:3-17484766-ÖBÞw:07484766

ðzBðþ:OùpAógýBGBóÖpkôuþ,Þõ^úâéLpôo,KéBá74
OéãpAï:01367421290

moc.oohay@dijamijalah:liamE

Oõèýl,Kh{,ôAokARAðõAÑÞýØôÞ×{
qðBðúôkgPpAðú

ìlüpüQ:ìXPHþouPíýBókèBôo
kÖPpìpÞrÿôÞBogBðú:OùpAó,gýBGBóuÏlÿ

yíBèþ,gýBGBóìpAkÿðõo,
oôGpôÿKBoÞýñä@uýB,KéBá23,ôAcl3

Oé×ò:50428677-120ÖBÞw:40428677-120
uBìBðúKýBìßþ:66059231140001

ri.seohsocg.www

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

GBÚýBRô¾BèdBRupìBüúAÿAuQ
ÞúøýaâBûAqGýòðíþoôk

ìõöuvúgýpüúcÃpRuýlAèzùlAF¾ñØ
Þ×ByBóOùpAóyíBoûcvBJWùQ

KwAðlAqKBkA}øBÿkðýõÿôAgpôÿ
GBðàìéþuýHB:9007363942010

XELA

OõèýlÿÞ×{Aèßw
ìlüpüQ:ìpOÃõÿ

OõèýlÞññlûÞ×{øBÿìpkAðúìXévþAuLpRôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,ìPpôyõ},gýBGBóèpuPBðþ,WñIGBoGpÿyíw,
ìXPíÐOXBoÿGùBoAó,ÆHÛúqüpqìýò,KéBá8

Oé×ò:58024055
øípAû:95125162190-91495832190

ìñPËpìd¿õèBRGÏlÿìBGByýl

تولید کننده انواع کفش های مردانه و زنانه
کارخانه: تبریز، کیلومتر 5 جاده تهران، خیابان صنعتی دوم

فاکس: 041-36373024
تلفن واحد بازرگانی: 041-36373964-5

دفترتهران: خیابان خیام شمالی، پاچنار، کوچه کارکن اساسی، ساختمان آفاق 
فاکس: 021-55635931
تلفن: 301- 55595300

www.afagleather.com            info@afagleather.com

تولیدی کفش حامی
مدیریت: یوسف کلیانی

تولید کننده انواع کفش های چرمی اسپرت و کلاسیک
نشانی: باغ سپه سالار، کوچه علی پورکرمی،

 نبش بن بست اول، پلاک 2
تلفن: 021-36419529

واتس آپ : 09026686162
 hamidshoes544

تلفن: 66340283              66172744
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instagram:@dr__zhest

کفـش
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ICCUG
OõèýlÞññlûWlülOpüòÞ×{øBÿÞçuýàìpkAðú

ìlüpüQ:ÞçOú-ouõèýBó
kÖPpÖpô}:OùpAó,AðPùBÿgýBïWñõGþ,Þõ^úyùýlWçèþSBðþ,Kçá1

Oé×ò:16632655
øípAû:63023822190-01443932190

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ
ìpkAðúôqðBðú

ÞBogBðú:OHpür,ÞýéõìPp5WBkûOùpAó,gýBGBó¾ñÏPþkôï
ÖBÞw:42037363140

Oé×òôAclGBqoâBðþ:5-46937363140
kÖPpOùpAó:gýBGBógýBïyíBèþ,KB̂ñBo,Þõ^úÞBoÞòAuBuþ,Kçá56-36

Oé×ò:15201655-51201655ÖBÞw:83201655
moc.seohsgafa.wwwmoc.seohsgafa@ofni

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿAuLõoR
ìlüpÎBìê:ÎéþAuéõGþ

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:OHpür,gýBGBókAoAüþ,GBqAoÞ×ByBó,KéBá47
(Þ×{AuéõGþ)

Oé×ò:6-40993253-140ÖBÞw:kAgéþ6
kAoAÿâõAøýñBìúAürô40001(oÂBüPíñlÿìzPpÿ)ôAürô1009(Þý×ýQìd¿õë)

AqÞzõoAðãévPBó
moc.seohssfs.wwwmoc.sohssfs@ofni

KBðíBWà
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿAuLpRôÞéBuýàìpkAðú

@ÚBüBóoÂBcýloÿôG¿ýpÞpGéBDþìpAk
ðzBðþ:OùpAó,ìýlAóÖpkôuþ,Þõ^úâêKpôo,ÆHÛúuõï,KéBá82

Oé×ò:90124366
ÖBÞw:74695766

G¿ýpÞpGéBüþìpAk:6631983-2190
oÂBcýloÿ:2611212-2190

Þ×{
oAøñíBÿ^pïôÞ×{

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

OõèýlÿGõâBOþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðúGroåKB
ìXévþ,ÞBèY,AuLpRôðýîGõR

GBqüpûOh¿¿þÆHþ
uHàôoAcQ

AquBür44Aèþ45
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBógýBïWñõGþ,KBüýòOpAq^ùBooAûìpðlÿ,KéBá921

Oé×ò:02498555-120
øípAû:20619442190

B

p̂ïsuQ
ìlüpüQ:ouõë@oüBÖpk

Oõèýl,Kh{ôÖpô}AðõAÑÞ×{øBÿAuLpRôÞéBuýàìpkAðú
(âé̀ýñþAqGùPpüòGpðløBÿkAgéþôgBoWþ)

ðzBðþÖpôyãBû:ìzùl,gýBGBóAcíl@GBkGýòKBuPõoôÚBDî
Oé×ò:19752483-150

øípAû:52058135190

Þ×{@oOþ
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿ^pìþqðBðúGBqüpûøBÿR.T-U.P-A.V.E

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóKýpôqÿ,gýBGBóyýõA,KéBá703
Oé×ò:85855033ÖBÞw:61876033
Öpô}:1244031-9190ocýíþOõèýl:5098446-2190ÖýõÂþ

moc.seohs-itra.wwwmoc.seohs-itra@ofni
seohsitra:

ypÞQOõèýlÿÞ×{KBÿ@oA
(uùBìþgBÁ)

ìlüpÎBìê:GùéõëÒ×Boÿ
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ

gýBGBðþ,ÆHþ,oAcPþ,¾ñÏPþ,ÖpïKpuñéþôqðBðú
ðzBðþ:OHpür,ÞýéõìPp6WBkûOùpAó,ÞõÿAüpkAá,gýBGBó02ìPpÿ

uõï,KéBá2
ÞlKvPþ:3565319515

Oé×ò:(5gÈ)93737363-140ÖBÞw:04737363-140
moc.eohsarayap@ofni

کفش پی اند پیکفش پی اند پی
تولیدکننده کفش های مردانه اسپرت و کلاسیک 

مدیریت: حلاجیمدیریت: حلاجی
نشانی: تهران، میدان فردوسی، خیابان انقلاب روبه روی 

خیابان ایرانشهر، جنب کفش پارس، پلاک 736
تلفن: 6-66752995-021               فکس: 021-66752997                      

همراه مدیرفروش: 09125111146 )محسن حلاجی(
همراه مدیر تولید:09123503359 )ایرج حلاجی(
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oAøñíBÿ^pïôÞ×{

OõèýlÿÞ×{ÖpðÛþ
ìlüpüQ:GpAkoAóÖpðÛþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ
ìpkAðú,AuLpRôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,ìýlAóGvýY,GéõAoÚ¿pÖýpôqû,51ìPpÿkôï
AuéBï@GBk,KéBá341ô73

Oé×òÞBogBðú:99210833-120
øípAû:52167072190Îéþ
øípAû:97860222190GpAR

âpôûOõèýlÿAüíòìýçóOHpür
ìlüpÎBìê:cvýòyõÞPýBó

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{ôKõOýòøBÿAüíñþôÖpïKpuñéþôuBüpÞ×{øBGB
qüpûOroüÜìvPÛýîU.P

ðzBðþ:OHpür,ÞýéõìPp4WBkûOùpAó,002ìPpGBæOpAqqüpânoÞñloôk,
8ìPpÿAôoðãþ

Oé×ò:01-80120363-140ÖBÞw:85940363-140
øípAû:79113114190ô00703134190

Þ×{ußpR
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿìXévþ,^pìþqðBðú

ìlüpüQ:ÎéþÖ¿ýdþ
ðzBðþ:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,gýBGBóì¿HBf,Þõ^úuýlÎéþ

Úùõû̂þ,GòGvQOñãvPBðþ,KéBá3
Oé×ò:67601677-120
øípAû:8262446-2190

ìXíõÎúOõèýlôOõqüÐ
Þ×{GùLB

ìlüpüQ:Acílÿ-qAoÎþ
kÖPpìpÞrÿ:OHpür,gýBGBókAoADþ,GBqAo

cpìhBðú,yíBoû261
Oé×ò:55416253-140Oé×ßw:61216253-140

ðzBðþOõèýlÿ:OHpür,gýBGBóÎHBuþ,KBoáẑîAðlAq,
ÞõÿA¾éBðþ,yíBoû1/73

Oé×ò:16068253-14020608253-140
øípAû:08770094190gvpôAcílÿ

moc.eohsapheb@ofnimoc.eohsapheb.www

GpðlèýlÿoqôOíBìþìd¿õèBROõèýlÿAüòGpðlSHQ¾ñÏPþylûôøpâõðúAèãõGpkAoÿAq@óKýãýpÿcÛõÚþôÚBðõðþkAok.
ðzBðþWlül:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,Þõ^úì¿lÚþ,KéBá5

Oé×ò:15-94659933-120
SEOHS.ESORYDAL

moc.liamg@seohs.esorydal

ðzBðþWlül

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ
Þ×{Öpqüò
ìlüpÎBìê:cBZìÛ¿õkyßpÿÖpqüò

ìlüpGBqoâBðþ:ðB¾pÖpqüò
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðúìXévþOroüÜìvPÛýîU.PAüíñþôKpuñéþ

ÞBogBðú:OHpür,ÞýéõìPp01WBkûOùpAó,oôGpôÿÞBÖþyBNôcýl,
Þõÿ¾ñÏPþ@øõ

Oé×ò:87417363-53027363-140
øípAû:13865114190

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ@oAk
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿ^pìþ

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBógýBïyíBèþ,ìXíPÐOXBoÿAüvBOýw,
ÆHÛúøíßØ,ôAcl93

Oé×ò:7-69399855
ÖBÞw:89399855

moc.seohsdara.www

moc.oohay@seohsdara:liam.E

فتاح احمدی

تولید و پخش انواع کیف و کفش چرمی زنانه 
مدیریت: رشیدی

نشانی: خیابان باغ سپه سالار)صف( – کوچه امیدآزادیخواه 
کوچه شیخ صیف الدین – پلاک 8

تلفن: 33908771-021           همراه: 09125139475

گروه تولیدی گروه تولیدی دکتردکتر ژست ژست

تولید و عرضه کفش های کلاسیک، اسپرت و فانتوفل
نشانی کارگاه:میدان فردوسی،کوچه گلپرور،پلاک 45

       66745890
محمد اسکندری: 09123482473

Pu تولید کننده کفش های مردانه با رویه چرم و با زیره تزریقی
مدیرعامل: علی شکری فرزین

تلفن فروش: 041-36372587-9
فکس: 36376068-041       تلفن کارخانه: 041-36370901-2
نشانی: تبریز- کیلومتر 7 جاده تهران      کد پستی: 5159143188

www.farzinshoe.com

گروه تولیدی صنعتی گروه تولیدی صنعتی 

کفش فرزینکفش فرزین

تولید و پخش کفش های چرمی مردانه تیس
مدیریت: محمد شیعه

نشانی: تهران، خیابان خیام، روبروی بازار پاچنار، 
کوچه کارکن اساسی، پلاک 68

تلفن: 021-55624213     021-55633037
همراه: 09121861326

@taisshoesco :تلگرام و واتس آپ
       

کفش گاندو )جکال(

09144851299
041-35288327041-35276425

تولیدکننده کفش های چرمی مردانهتولیدکننده کفش های چرمی مردانه
مدیریت: محمد حلاجی

نشانی: میدان فردوسی، کوچه گل پرور، پلاک 47، طبقه اول
تلفن: 021-66172699

محمد حلاجی: 09125728561
مراد حلاجی: 09124789179

Two Rivers کفشکفش
همیشه در حرکتهمیشه در حرکت

مدیریت: علیرضا درودیان
تلفن: 021-55152504            021-55802514

همراه: 09126497659
نشانی: تهران، خیابان خیام شمالی، پاچنار، کوچه منوچهرخانی

پاساژ منوچهرخانی، واحد 73
کد پستی: 1161973861

Telegram: @tworiversleather           Instagram: @tworiversleather
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کفـش

تولیدکننده و پخش کننده 
انواع کفش های مردانه اسپرت

مدیریت: علیپور

دفتر فروش: بازار تهران- خیابان خیام- پایین تر از چهارراه گلوبندک
 مجتمع ایساتیس- طبقه همکف  پلاک 11 و طبقه دوم  پلاک10

تلفن: 55802629-021          فکس: 021-55570119
همراه: 0912-3857759

تولیدی کفش ای اند پیتولیدی کفش ای اند پی
)ایکات سابق(

مدیریت: امن پور
مدیرتولید: 09127185415

نشانی دفتر فروش: تهران، میدان وحدت اسلامی، بازار حاج تقی 
طرخانی ) بازارچه شاهپور ( پلاک 278

تلفن: 09126021875 – 09127185415 – 09120291925
t.me/vipleather :تلگرام         vip_menplus :اینستاگرام

نشانی: تهران – خیابان پانزده خرداد – بازار- چهارسوق بزرگ  
روبروی پست بانک-پلاک 83 

تلفن دفتر فروش: 55637508  -  55633403  
موبایل : 2165487 – 0912         تلفکس: 55898589

کفش لیونکفش لیون
تولید کننده انواع کفش و سرپایی با

 زیره pu – pvc  وایربولینگ

به صفحه اینستاگرام نشریه به صفحه اینستاگرام نشریه 
بازار چرم و کفش بپیوندید.بازار چرم و کفش بپیوندید.

@ lionshoes

تولید کفش های مجلسی، کلاسیک
فانتوف و اسپرت مردانه

زنانه و بچگانه

پاشنه

پاشنه رافیکپاشنه رافیک
تولید کننده پاشنه های خاص  کفش زنانه

تلفن: 021-33924484  
     www.rafikheels.com

rafik_heels :اینستا

@bazarcharmokafsh
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کفـش های طبی و صندل های راحتی

73 yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

Þ×{øBÿÆHþô¾ñlëoAcPþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿÆHþp̂ìþ,
Þ×{ô¾ñlë(Oh¿¿þ)

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóÖpkôuþ,gýBGBóOÛõÿ,ðpuýlûGú^ùBooAû
æèúqAo(ìùñB)KéBá84,ÆHÛúuõï

Oé×ßw:45234366-120
ðõoôqÿ:58547042190

moc.oohay@52ilaizoron:liamEmoc.seohsssra.www

âpôûOõèýlÿ@qAkâBï
OõèýlÞññlûAðõAÑ¾ñlëøBÿÆHþ,ìXévþôôoqyþ

ÆpAcþôOõqüÐqüpûøBÿU.PôremiloP

ìlüpüQ:GùBìò
ðzBðþ:ÞpZ,ÞíBèzùp,GéõAoyõoA,ðpuýlûGúyùpá¾ñÏPþ

GùBouPBó,AðPùBÿgýBGBó5,KéBá33
Oé×ò:38250743-620Oé×BÞw:26910743-620

øípAû:41803862190
moc.maagdaza.wwwmoc.maagdaza@ofni

OõèýlôKh{ÞññlûÞ×{ô¾ñlëÆHþ
ìlüpüQ:AcílÞõKBüþøípAû:76400722190

ðzBðþ:OùpAó,yùpá¾ñÏPþð¿ýpyùp,gýBGBóyízBk,
gýBGBóAoÒõAó,AoÒõAó7,KéBá96B

kÖPpOùpAó:09279366-06419666-120
Oé×òÞBogBðú:60819365-120

ri.betmarhahs.wwwmoc.liamg@88marhahsbet:liam-E

KB̂pïÆHþGBGà
ÎpÂúÞññlûAðõAÑÞ×þôÞ×{ÆHþkAoAÿKlgBoKByñú,GBèzPà

ìBuBskøñlû,KluýñúKB,qðBðúôìpkAðú
kAoAÿâõAøýñBìú1009OSIô00013OSIô17941OSIAqÞzõouõDýw

Oé×ò:85834273-15078624273-150
øípAû:68407135190

ðzBðþ:ìzùl,gýBGBócpÎBìéþ33,Þõ^úyýzúþ̂5,KéBá22
ri.seohskabab.www

ìd¿õèBRoôìò^pïkAoAÿ6ìBûÂíBðQôüàuBëglìBRKwAq
Öpô}AuQ,Aüòc¿õèBRÆHþôkAoAÿuBür63OB24AuQ

ìlüpüQ:ìùlÿÖ¿ýeoAìñlÿ
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBó¾Ø(GBÕuLúuBèBo),AðPùBÿÞõ^úøByíþ,Þõ^ú

yùýlìË×pÿ,KéBá34,ÆHÛúAôë,ôAcl4
Oé×ò:58758933-120

øípAû:6898276-2190
moc.mrahcnamor.www

Þ×{ÆHþèýíõÆI
ìlüpüQ:gBôoÿ

OõèýlARypÞQèýíõÆIÞBìéB«AuPBðlAokôÞ×þøBÿÞ×{øBÿÆHþkAoAÿ
gõAÁÂlGBÞPpÿôÞ×zþsèúAÿìBuBskøñlûìþGByl.

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úküHB,yíBoû21
Oé×ò:3-25915933-12016760933-120

Ößw:05302933-120
yHßúKýBìà:44268283390

moc.bbeToomiL.www

Oé×ò:7-58082677-120

ÖBÞw:71900677-120

OHéýÓBR¾lAÿyíBoAGúìzPpüBóìþouBðl

تولیدات شرکت لیموطب کاملا استاندارد و منطبق با ارگونومی پا بوده و کفی های
 کفش طبی این شرکت آنتی باکتریال، تماما طبی و بسیار راحت می باشد. 

فکس:فکس: 021-33933638

www.l imooteb.irwww.l imooteb.ir
   l imooteb.ir   l imooteb.ir

جواد خاوری

تولیدکننده انواع دمپایی و صندل های راحتی مردانه و بچگانه
مدیریت: یوسف قوامی مشفق

دفتر فروش: قم - جاده قدیم کاشان )بلوار خلیج فارس( کوچه عالیباف 
پاساژ کارآفرین، طبقه همکف، پلاک 14

تلفن دفتر فروش: 37405101-025   همراه: 09124528939
نشانی کارخانه: جاده قدیم کاشان، بعد از پل بقیع، قبل از دوربرگردان 

سمت راست داخل کوچه، پلاک 10
تلفن کارخانه: 025-91008939
شماره واتساپ: 09024528939

شماره ثبت: 294261
کفش طبی گلپوش

تولیدکننده انواع صندل و کفش های راحتی
مدیریت: هادی آوش

نشانی: تهران، جاده ساوه، سه راه آدران، خیابان سی متری 
شهید ستاری شرقی، بعد از ده متری دوم، ده متری الوند، 

پلاک 8 و 17
تلفن: 021-56337407

مدیریت:   09126281748     
 مدیرفروش: 09198073477 

www.gol-poosh.com

764,747

 همکاران ماهنامه بازار چرم و کفش منتظر دیدار شما تولیدکنندگان و فعالان صنعت 
در نمایشگاه بین المللی مشهد می باشند

تاریخ: 21 تا 24 آذر ماه
ساعت بازدید: از ساعت 16 تا 21

تولید و پخش کننده کفش و صندل طبی
مدیرعامل:  احمد کوپایی   09122700467

دفترتهران: فلکه اول صادقیه، نبش رحیمی، پلاک 59، طبقه 2، واحد 6
تلفن: 44259418       021-44245625

کارخانه: تهران، شهرک صنعتی نصیرشهر، خیابان شمشاد، خیابان 
69 B ارغوان، ارغوان 7، پلاک

Tebshahram88@Gmail.com
Shahramteb.ir

تولید کننده انواع صندل های طبی، مجلسی و اسپرت با تولید کننده انواع صندل های طبی، مجلسی و اسپرت با 
مواد اولیه کاملا وارداتیمواد اولیه کاملا وارداتی
مدیریت: گورگن مارکاریان

نشانی: تهران، باغ سپه سالار، خیابان مصباح، خیابان بصیرالملک
بن بست مومنی، ساختمان هنر، طبقه سوم

تلفن: 021-77684808
همراه: 09121463560

نمایندگی مرکزی: 021-22319988

صندل جی اوصندل جی او
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چــرم طبیعی

عرضه کننده انواع چرم های طبیعی 
مدیریت: سلطانی

نشانی: سعدی شمالی – کوچه جابرزاده – پاساژ شرکا 
پلاک 28 و 26

تلفن: 021-36871340        021-33988492
همراه: 09122340718

تولید کننده انواع چرم های طبیعی سبک و سنگین

مدیریت: بابک فصیحی
نشانی کارخانه: 

چرمشهر ورامین، خیابان شیراز، خیابان دست راست

قطعه 156B                 تلفن: 36770442 

دفتر فروش: 

باغ سپه سالار)صف( – کوچه بیمه – پلاک 3

تلفن: 33998750 – 33939334

تلفکس: 33998748         همراه: 09121987747

چرم بابکچرم بابک

تولید کننده انواع چرم های سبک و سنگین
تاسیس: 1350

مدیرعامل: جواد پور منطقی
09151133850

مدیر فروش: 09120449470
دفتر فروش: 05137129470
فروشگاه: مشهد، بین قرنی 7 و 9

تلفن: 05137280008
 Aftableather.ir

شرکت چرم آفتابشرکت چرم آفتاب

محصولات چرمی

دهنده
صنایع چرم خادم حسینی )زیویک(صنایع چرم خادم حسینی )زیویک(

تولیدکننده انواع چرم و محصولات چرمی 
)کمربند، کیف اداری، کیف پول، هدایای تبلیغاتی و ...(

مدیرعامل: کیوان خادم حسینی

نشانی کارخانه: ورامین- چرمشهر- خیابان ماهان2 
خیابان ساری پلاک101      تلفن: 021-36770465          

  همراه: 0912-3969586      0912-5349118

صنایع چرم دیرینهصنایع چرم دیرینه
تولید و پخش انواع محصولات چرمی

مدیریت: سید محمد ظهیرالدینی
کارگاه: 021-77623983

دفتر مرکزی: 021-77686526
فکس: 021-77686527 

همراه: 09123453082

شرکت صنایع تولیدی مارال چرم 
مدیریت: برادران حسینی خواه

تولیدکننده انواع محصولات چرمی
نشانی: البرز، شهرک صنعتی بهارستان، خیابان باغستان شمالی، گلستان 

نهم  ساختمان مارال چرم
تلفن: 026-91009094       021-91009094

www.mymaral.com
info@mymaral.com
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شرکت سی سو پلیمرزرنماشرکت سی سو پلیمرزرنما
مدیر عامل: فاطمه فاتح

تولید کننده: انواع پلی اوره تان گرید کفش و صندل، چسب، رنگ
دفتر مرکزی: قم – جاده کاشان – بلوار خلیج فارس – کوچه 16 

)عالیباف( – ساختمان کارآفرین – طبقه 5 – واحد 516  
کدپستی: 3714131251

025-37405097 تلفن: 025-37405040 
موبایل: 09122514744 فکس: 025-37405049  
www.sisupz.com  E-mail: info@sisupz.com

مواد اولیه و لوازم تولید کفش

پاشنه سیسپاشنه سیس

تولید کننده پاشنه کفش
 زنانه، زیره، تکسون و قالب ماهیچه 

مدیریت رومیک قازاریانس

کارخانه: 021-77339584       021-77349402 
فکس کارخانه: 77339432 -021 

فروشگاه مرکزی: 021-33959875 

پاشنــه

ماکت سازی زیره کفش کاپیتانماکت سازی زیره کفش کاپیتان
طراحی از روی عکس و مهندسی معکوس

مخصوص قالب های فلزی و پلاستیکی
Cad, Cam, Cnc, 3dprint ساخت ماکت به روش

نشانی: شهرک صنعتی چهاردانگه- خیابان 23- بعداز بلوار خیابان سهند 
کوچه الوند- پلاک 16

مدیریت: جعفری 09126436084
تلفن: 021-28424522

 maketsazi.kafsh :اینستا       www.maketsazi-kafsh.ir

ماکت سازی

شرکت تولیدی واکس بلرتو

تولید کننده انواع واکس های نگهدارنده، مراقبتی چرم طبیعی
تولید کننده محصولات شوینده و مراقبتی خودرو

نشانی: کرج، گوهردشت، بلوار انقلاب،  نبش خیابان یاسمن
تلفن: 026-91009920

همراه : 09120906028      09120906027   09120906026

83yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

ypÞQog{OXBoR
oDýwøýBRìlüpû:øBkÿðXBoqAkû

ôAokARìõAkAôèýú¾ñÏQÞ×{
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,Gýò^ùBooAûôèýÏ¿pô^ùBooAûÞBèY,ðH{

gýBGBógBoá,uBgPíBó859,ÆHÛúkôï,ôAclÒpGþ
Oé×ò:36300766ÖBÞw:66950766

moc.gnidarthshkar@ofni

OùpAóÖñp
ìlüpüQ:ÎBGlÿ

ÆpAcþôOõqüÐAðõAÑyBðäôÖñpøBÿÖõækÿÞ×{AüpAðþôgBoWþèõAqï
AôèýúÞýØôÞ×{

GBuBGÛúkogzBókoglìQ¾ñÏQÞ×{AüpAó
ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,oôGpôÿøPêyýpAq,KBuBs

AkDõó,Kçá61Oé×ò:71107933-57981133
øípAû:72322012190

ìõAkAôèýúôèõAqïOõèýlÞ×{

ypÞQGBqoâBðþ¾loAðýõuBkOXBoR
(GBìvEõèýQìdlôk)

(GpAkoAóôkôk)
ôAokÞññlûôOõqüÐÞññlûAðõAÑìõAkKéþüõoOBó¾ñÏQÞ×{

ðzBðþ:OùpAó,GBqAogýBï,WñIGBðàìéþ,yÏHúKB̂ñBo,uBgPíBóôüò,ÆHÛú

kôï,ôAcl1

Oé×ò:61ô51795155-76671655øípAû:15526212190

.PROCYGOLONHCETKETUA
AôOàOBüõAó

ìlüpÖpô}:gBðîGéýñlA
ÎpÂúÞññlûìõAkAôèýúOpìõKéBuPýàôAüõÿ@,AðõAÑKpxâpï

oôèpìýßvp,gÈGBqüBÖQ,OXùýrARKõkouBq,ìýßvpøBÿupÎQGBèB
ôgñàÞññlûôAðõAÑÚBèIÞ×{KþôÿuþôAÿôÿ@KõOýòGBoAðþôAuLpR

Oé×ò(OBüõAó):95273122-4-688+
Ößw(OBüõAó):64983122-4-688+

Aüíýê:wt.ten.dees@ketua

ôJuBüQ:wt.moc.edartnawiat.ketua

ypÞQÞBoðõ
ôAokÞññlûOíBïìByýò@èBR¾ñÏPþkôgQôGp},Þ×ByþôupAWþ

ðzBðþ:gýBGBóWíùõoÿ,GBÕuLùvBèBo,Þõ^úAìýl@qkAkühõAû,
Þõ^úìË×pÿ,uBgPíBóÞBoðõ,KéBá54,ÆHÛúAôë

Oé×ò:31566933-98151133-120
moc.yrenihcamonrak.www

OéãpAï:q5wfbran9gndi1b-dGlJ_b/tahcniog/em.margelet//:sptth

AüñvPBâpAï:yrenihcam.onrak/u_/moc.margatsni//:sptth

ìBoAüBoÿkøýlôAqìBüBoÿGhõAøýl

ìdà
ìõöuvúÿgýpüúcíBüQAqÞõkÞBóìHPçGúupÆBó

AâpìBüêGúKzPýHBðþAqÖÏBèýQøBÿìdàøvPýl:
yíBoûcvBJ00062827,

GBðàOXBoR,yÏHúðýBôoAó,Þl583
yíBoûcvBJ6161,GBðàÞBo@Öpüò

yíBoûcvBJ57/2222,GBðàuLú,yÏHú^ýno
yíBoûcvBJAoqÿ950041,

GBðà¾BkoAR,yÏHúÚBDîìÛBï,Þl5441
gro.ytirahc-kaham@ofnigro.ytirahc-kaham.www

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

61Aèþ91Öpôoküò6931
AqÒpÖúìXéúGBqAop̂ïôÞ×{ko

ðíBüzãBûøBÿ@ÿìl
(ìlÞ×{ôÞýØ)AuPBðHõë

GBqkülÖpìBüýl

@ÿìl
1Aèþ3AoküHùzQ6931

AqÒpÖúìXéúGBqAop̂ïôÞ×{ko
ðíBüzãBûøBÿOßvLõOHpür

(ìByýò@èBRôìõAkAôèýúÞ×{)
GBqkülÖpìBüýl

OßvLõ

    کفی طبی کیمیا    کفی طبی کیمیا

SPONGE، FOAM، EVA تولید کننده کفی های طبی

تلفن: 021-36463546

همراه: 0912-2596395

ماشین سازی سامماشین سازی سام
مدیریت: میثم رحمتی

 ،PU مشاور، طراح و سازنده ماشین های خطوط زیره کفش
کفی طبی، فیلتر خودرو، دستگاه پخت لاستیک و چیلرهای 

خنک کننده
نشانی: تهران، جاده ساوه، بعد از سه راه آدران، شهرک صنعتی 

ایده آل صنعت سبلان)ده حسن(، شاهچراغی سوم، پلاک 11
تلفن: 56584895-021     فکس: 021-56587321

همراه: 0912-4127357
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04yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

ypÞQÖñþìùñluþ@qìõó¾ñÏQ-Öçcþ
uBqðlûìByýò@èBRôOXùýrAR@qìBüzãBøþ

¾ñBüÐ^pïôÞ×{
ìÏpÖþGpgþAqOXùýrAROõèýlÿypÞQ:

kuPãBûOvQuBü{
kuPãBûOvQÚlïqðþAðõAÑqüpû(kìBÿìÏíõèþôkìBÿqüp¾×pkoWú)
kuPãBûOvQAðÏÇBÙ^pïôÚláôOßvõó
kuPãBûOvQv̂Hñlâþqüpûìh¿õÁqüpûøBÿ^ñlèBüú
kuPãBûOvQÂpGúôOvQKpxKñXúøBÿÖõèBkÿôKéýípÿAðõAÑÞ×{Aüíñþ
kuPãBûOvQWnJ@JAðõAÑÞ×þÞ×{ôAðõAÑKõOýò
kuPãBûOvQÎHõoGhBo@J^pï
kuPãBûOvQOpáoj^pïæuPõìPp
kuPãBûOvQuhPþuñYAEROHS

kuPãBûOvQð×õmKnüpÿìõAkUPOvQðýrû
kuPãBûOvQÞz{AðõAÑ^pï-OvQkôgQ-OvQKBoâþ
kuPãBûOvQv̂HñlâþqüpûGúoôüú-ôèãBðýrû

ðzBðþÞBogBðú:ÞpZ,WBkûÚrèd¿Bo,uùpAGýú,WñIÞíM,KéBá97
ðíBüñlâþOHpür-mAÞpÿ:21972564190

Oé×BÞwkÖPpOùpAó:36139544-120
øípAû:04348912190-58114537390

ÖéBcþ:04348531290
moc.ctfsa.wwwmoc.ihalaftanasnoomza.www

moc.oohay@muot_za:liam-E

ìByýò@èBRôglìBRÖñþ

ìByýòuBqÿocíPþ
uBqðlûôÆpAfkuPãBûÞ×þÆHþìñÇHÜGBðýBqyíBAq001OB008qôZkuPãBû

OroüÜ)ananab(

OB07AüvPãBûkôkAðvýPú^ùBooðäìByýòÞBðõAüp06,08,001AüvPãBûGB
ÚBGéýQOõèýl081-042-003qôZkouBÎQ

ðzBðþ:AOõGBóOùpAóuBôû,gpôWþ¾HByùp,GÏlAq¾HByùp,Þõ^ú
KpOõ,yíBoû4

Oé×ò:80246756-120øípAû:37711222190
moc.yrenihcam_itamhaR.www

moc.yrenihcamitamhar@ofni

ìBÞQuBqÿÞ×{ÞBKýPBó
uBgQìBÞQGBkuPãBû5ìdõo

uBgQÚBèIÞ×{Gúoô}UPT,CVP,UP,CNC,MAC,DAC

øípAû:48063462190
Oé×ò:39510266

ðzBðþ:OùpAó,üBÖQ@GBk,GéõAoìÏéîWñIKíMâBq,kAgêâBoAsAüpAó
¾ñÏQ,KéBá871

moc.liamg@123irafajduosam:liamG

ìBÞQuBqÿ

@üBAqOíBïÚBGéýQøBÿìBøñBìúGBqAop̂ïôÞ×{
gHpkAoül?

@üBìþkAðýlÞúkoOíBìþyùpøBÿÞzõoAq^BGùBoOBìBÞõAq
upgwOBgpìzùpGú¾õoRìõüpâþOõqüÐìþyõk.

@üBìþkAðýlÞúGpðløBÿìÇpfÞ×{ôìd¿õèBR^pìþkAgéþ
GBèBOpüòcÃõogõkoAkoÆõëuBëkoGBqAo^pïôÞ×{kAoðl.

@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{koOíBìþðíBüzãBûøBÿ
kAgéþAÎîAqOùpAó,OHpürôìzùlÒpÖúkAok.

@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{AquBë0002ìýéBkÿüÏñþ61
uBëKý{koOíBìþðíBüzãBûøBÿ@ÿìl@üvØôoôq̂pïOpÞýú

ôðíBüzãBûøBÿuýíBáôOñýñä-OàAüPBèýBÒpÖú
kAyPúAuQ.

øí̀ñýòOBÞñõó^ñlüòGBokoðíBüzãBûøBÿ^pïôÞ×{ô
ìd¿õèBR^pìþyBoWú,kGþ,øñlôuPBó,^ýò,øñäÞñä

ôKBÞvPBóÒpÖúkAyPúAuQ.
@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{kAoAÿÞBìêOpüòGBðà

AÆéBÎBOþOõèýlÞññlâBó,GñßlAoAóôgpkûÖpôyBóÞýØ,Þ×{
ôìd¿õèBR^pìþkoupAupÞzõoAuQôÚBGéýQAouBëKýBìà
OHéýÓBOþ(sms)yíBOõèýlÞññlâBóìdPpïoAGpAÿOíBìþ@óøBkAok.

@üBìþkAðýlÞúOíBìþ@âùþøBÿOHéýÓBOþyíBÎéBôûGpìXéúko
ôJuBüQìBøñBìúGBqAôpïôÞ×{GúðzBðþ

ri.eohsdnarehtael.wwwGúÆõooAüãBókoZìþâpkk.
@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{OñùBìXéúAÿko¾ñØAuQ
ÞúÚBGéýQOõqüÐGpôyõo,ÞBOõèõå,uþkÿôuBüpìd¿õèBR
OHéýÓBOþyíBoAkoupAupÞzõokAoAuQôìÛBGêOàOàìõAok

OõqüÐylûGúyíBÞBoRôürüQOdõüêìþkøl.

OõèýlÿÞýØqðBðúcB¾ê
ìlüpüQ:kôkAðãú

Knüp}ðíBüñlâþKh{koupAupÞzõo
Oé×ò:41065663-620

øípAû:847626321903086445219091211955390
kÖPpÖpô}:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,gýBGBóì¿HBf,ðH{GBÕ

uLúuBèBo,uBgPíBóOXBo,ÆHÛúuõï,ôAcl8
Oé×ò:53764933-17458933-120

moc.gablesah.www

ÞýØ

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

صنایع چرم، کفش و نساجیصنایع چرم، کفش و نساجی

نمایندگی تبریز- ذاکری: نمایندگی تبریز- ذاکری: 0914652791209146527912  و     و   0914892435809148924358
تلفن تهران: تلفن تهران: 4450508344505083--021021        تلفکس تهران: تلفکس تهران: 7700138677001386--021021          

خدمات آزمایشگاهی

زیره

شرکت زرچرمشرکت زرچرم
نماینده انحصاری:نماینده انحصاری:

 شرکت شرکتMELAMINMELAMINتولید کننده انواع قدک های حرارتی و حلالی در کشور اسلوونیتولید کننده انواع قدک های حرارتی و حلالی در کشور اسلوونی

 شرکت  شرکت PIDIGIPIDIGI تولید کننده انواع ورقه های سلولزی )تکسون( در کشور اسلوونی تولید کننده انواع ورقه های سلولزی )تکسون( در کشور اسلوونی

 شرکت  شرکت BARTOLIBARTOLI تولید کننده انواع فیبرهای صنعتی در کشور ایتالیا تولید کننده انواع فیبرهای صنعتی در کشور ایتالیا

 شرکت  شرکت SPUMATEXSPUMATEX تولیدکننده انواع فوم های لاتکس در کشور اسپانیا تولیدکننده انواع فوم های لاتکس در کشور اسپانیا

 شرکت  شرکت PEMSPEMS تولید کننده انواع فنر و قطعات فولادی در کشور اسپانیا تولید کننده انواع فنر و قطعات فولادی در کشور اسپانیا

 شرکت  شرکت FLEXOSPUMAFLEXOSPUMA تولیدکننده انواع فوم های  تولیدکننده انواع فوم های PUPU  در کشور پرتغال  در کشور پرتغال

 شرکت  شرکت EUROMATRICIEUROMATRICI تولیدکننده انواع قالب های فرم در کشور ایتالیا تولیدکننده انواع قالب های فرم در کشور ایتالیا

 ارائه کننده انواع قدک های حلالی و منسوجات نبافته ساخت کشور چین ارائه کننده انواع قدک های حلالی و منسوجات نبافته ساخت کشور چین

نشانی: خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ شرکا نشانی: خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ شرکا –– طبقه همکف  طبقه همکف –– واحد  واحد 1313

تلفن: تلفن: 3395916733959167   فکس:    فکس: 3397326633973266  

  WWW.ZAR-CHARM.COM

EMAIL: ZARCHARM@YAHOO.COM

مواد اولیه و لوازم تولید کفش

مدیر تولید: سید محمد علی سید جوادی
pu , tpu , pvc , tr تولید انواع زیره های زنانه، مردانه، بچگانه

کارخانه: باقرشهر، روبروی تالار بزرگ فردوس، پلاک 82
تلفن: 55218517  

دفترپخش: بازار، کوچه منوچهرخانی، پاساژ رضا، طبقه همکف، 
پلاک 1 و 10

تلفن: 55814270
همراه: گذاری 09127342141

شرکت تولیدی بازرگانی بستاپوش

 EVA . PU . TPU . TPR تولید کننده انواع زیره های کفش
دفتر مرکزی: تهران، خیابان سعدی شمالی، کوچه بیمه

پلاک 17 )ساختمان پارس( طبقه سوم
تلفن: 33118529         

فکس: 33112415

مدیریت: محمد گذاری
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تولیدی زیره بامبوتولیدی زیره بامبو
 P.V.C و  P.U تولیدکننده انواع زیره های زنانه و مردانه

مدیریت: مهدی خان محمدی
 دفتر فروش: تهران -  بازار  - کوچه سیدولی – پاساژ خان محمدی 

زیره کفش بامبو
تلفن دفتر: 021-55165694        021-55574413

همراه مدیریت: 09123112361

زیره

نشانی: تهران، خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، 
کوچه مصدقی، پلاک 14/1

تلفن: 021-33994449        021-33943922
تلفکس: 021-33938979

مدیر تــولید: 09125005069 )عبدی(
مدیر فروش: 09122169492 )جمالی(

استیـل پـااستیـل پـا
TPU-PU-PVC تولیدکننده انواع زیره

زیره همراهزیره همراه
 دوست قدم به قدم دوست قدم به قدم

 Termo , Eva , Tps , Pvc تولید کننده انواع زیره های
مدیریت: آقازاده 

نشانی: بازار- تکیه منوچهرخانی- پلاک 32
دفترمرکزی:

021-55810429    021-55895400 
فکس: 021-55898797

صنایع زیره کفش پاسصنایع زیره کفش پاس
رئیس هیت مدیره:رئیس هیت مدیره: مهدی حاج قاسم       مدیرعامل: مدیرعامل: افشین بیگلری

PU. TR. TPU. PVC تولیدکننده انواع زیره های
دفتر فروش:دفتر فروش: تهران، سعدی شمالی، کوچه بیمه، پلاک 18، طبقه اول

تلفکس: تلفکس: 33964897 – 33924401 – 09123376223
کارخانه:کارخانه: شهرقدس، میدان قدس، انتهای خیابان چمن، انتهای 

کوی الهی، درب سبز، پلاک 7
09121249276           46897046-8

WWW.PARSSOLES.COM         INFO@PARSSOLES.COM

نشانی:نشانی: تهران، سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ امین، زیرزمین، 
پلاک 13       تلفن:تلفن: 33950590 - 021  

واتساپ و روبیکا: واتساپ و روبیکا: 09356503547

اسکایاسکای

گروه تولیدی صنعتی زیره کفش اسکات گروه تولیدی صنعتی زیره کفش اسکات 
 P.V.C , PU , TR تولید کننده

مدیرعامل: حمید نیک زاد   09121217873
نشانی: تهران، سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ مهدی، 

همکف، پلاک 24
تلفن:  33910730  -  36057932  -  021-36055008

واتساپ شرکت: 09121217873

تولیدی زیره آرسین پوشتولیدی زیره آرسین پوش
pu , pvc , polymer تولید انواع زیره های زنانه، مردانه، بچگانه

دفترفروش: کوچه جابرزاده، پاساژ ایرانیان، پلاک 7 
همراه: 09122593063

zire_kafsh_arsin_poosh :اینستاگرام

PU – TPU تولید کننده انواع زیره های مردانه و زنانه
نشانی: قرچک – شهرک صنعتی خیرآباد

دفتر فروش: بازار- منوچهرخانی - پاساژ ایساتیس - طبقه اول - پلاک 8
مدیریت: ولی اله عبدالهی        09123202542
فروش: مهدی عبدالهی             09124214270

لپ لپتولیدی زیره آ تولیدی زیره آ

 alp.sole
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زیره

آدرس: تهران – بزرگراه آیت الله سعیدی
شهرک صنعتی چهار دا نگه - خیابان 15 

)خیابان هفتم آهن کاران( پلاک 40
تلفن: 4- 55266193 – 021     

همراه: 2046313 – 0912                      4162759 – 0912 

قالب سازی پویاقالب سازی پویا
طراحی، مهندسی معکوس و ساخت انواع 

قالب تزریق مستقیم کفش 
یک رنگ و دورنگ به روش

 CNC با دستگاه  CAM و  CAD 

قـــالبســازی

قالبسازی زاگرسقالبسازی زاگرس
 طراحی مهندسی معکوس و ساخت انواع قالبهای کفش

  CNC با دستگاه  CAM,CAD به روش
 سازنده انواع قالبهای تزریق مستقیم کفش، کانوایر)تک رنگ و دورنگ(

با بهترین و پیشرفته ترین نرم افزارهای روز دنیا
در اسرع وقت با بهترین کیفیت

کیفیت اتفاقی نیست، سابقه نشانگر آن است

مدیریت : ایرج محمدعلی
ایرج محمدعلی 09121882856         رضا محمدعلی 09122837085
نشانی : تهران، بزرگراه آیت الله سعیدی ، شهرک صنعتی چهاردانگه ، 

خیابان 15/5 نیرو پلاک 25
تلفن : 55264002-021   تلفکس: 021-55264001

24

ÚBèIuBqÿAüpAóÖBOe
AôèýòOõèýlÞññlûÚBèIøBÿAuPBðlAokìBøý̀úÞ×{GBkuPãBûCNC

AüPBèýBüþkoAüpAó
ìlüpüQ:ÎéþìÏBÖþOùpAðþ

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,uÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,KBuBsìùlÿ,yíBoû9
Oé×ò:69034933-120

69664933-120
44426933-120

moc.ochetafnari@ofnimoc.ochetafnari.www

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

p̂ï¾Bèe
ôAokARWlülOpüòôìpÒõJOpüò

^pïøBÿì¿ñõÎþìõokì¿pÙÞýØôÞ×{
ìlüpüQ:¾Bèegpï@oAüþ

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,GòGvQ
Aôë,KéBá3,ÆHÛú2
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Þ×{GBìñBuIOpüòÚýíQ
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Oé×ò:2-16445423-150ÖBÞw:09035423-150
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ðzBðþ:gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,KBuBsupqìýò^pï,KéBá9

Oé×ò:52230933-15071133-91274933Oé×ßw:98317933
moc.liamtoh@2102mrahcpot:liamE

oAøñíBÿ^pïôÞ×{
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  قالب سازی ایران فاتح   قالب سازی ایران فاتح 

CNCCNC اولین تولیدکننده  قالب های استاندارد ماهیچه کفش با دستگاه اولین تولیدکننده  قالب های استاندارد ماهیچه کفش با دستگاه

ایتالیایی در ایران ایتالیایی در ایران 

مدیریت: علی معافی تهرانیمدیریت: علی معافی تهرانی

EVAEVA پخش مواد اولیه کفی پخش مواد اولیه کفی

تلفن: تلفن: 0912101133209121011332

تولیدکننده کفیتولیدکننده کفی  EVAEVA  و تولیدکننده پارچه کفی  و تولیدکننده پارچه کفی

تلفن: تلفن: 0912604124809126041248 سلطانی سلطانی

دفتر مرکزی: تهران، سعدی شمالی ، کوچه جابرزاده، پاساژ مهدی، شماره دفتر مرکزی: تهران، سعدی شمالی ، کوچه جابرزاده، پاساژ مهدی، شماره 99

تلفن: تلفن: 3394669633946696--021021  3394309633943096--021021    3396243396244444--021021  

INFO@IRANFATEHCO.COMINFO@IRANFATEHCO.COM

WWW.IRANFATEHCO.COMWWW.IRANFATEHCO.COM

مدیریت: بابایی
تولید کننده انواع قالب ماهیچه ای کفش با پیشرفته  ترین ماشین 

آلات روز دنیا
نشانی: تهران، سعدی شمالی، ساختمان تجاری شیرازی، طبقه 

همکف، پلاک 3
تلفن: 021-36615257   021-33974637

همراه: 09120288592 - 09190412983 - 09194440761
www.iranpa.ir

گروه تولیدی صنعتی قالبسازی گروه تولیدی صنعتی قالبسازی 
ایران پاایران پا

۴۱

تولیدی فنر کفش ایران گاماتولیدی فنر کفش ایران گاما
تولیدکننده انواع شانگ و فنر فولادیتولیدکننده انواع شانگ و فنر فولادی

مدیریت: مهندس علیرضا عابدی
دفتر فروش: تهران – سعدی شمالی – کوچه جابرزاده 

– پاساژ مهدی – پلاک 4
تلفن: 021-33947041      09123167280

irangama_Abedi :تلگرام
AlirezaAbedi.Coach :اینستاگرام

PU . TPU . PVC . TERMO . RUBBER تولید کننده زیره های
دفتر: باغ سپه سالار – کوچه جابرزاده – پاساژ امین – 

طبقه زیرزمین – پلاک 24
تلفن: 021-33906837     021-36614817
همراه: 09122940051     09370317918

Rayan_soles   اینستاگرام

گروه تولیدی صنعتی گروه تولیدی صنعتی 
زیره رایان زیره رایان 
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چرم صالحچرم صالح
تهیه و توزیع انواع چرم مصنوعی در مدلهای روز

مدیریت: صالح خرم آرائی

دفتر مرکزی: تهران، خیابان سعدی شمالی، باغ سپه سالار
کوچه جابرزاده، پلاک 45

تلفن: 33115202- 021 فکس: 33904950 – 021
همراه: 09121126073

24

ÚBèIuBqÿAüpAóÖBOe
AôèýòOõèýlÞññlûÚBèIøBÿAuPBðlAokìBøý̀úÞ×{GBkuPãBûCNC

AüPBèýBüþkoAüpAó
ìlüpüQ:ÎéþìÏBÖþOùpAðþ

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,uÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,KBuBsìùlÿ,yíBoû9
Oé×ò:69034933-120

69664933-120
44426933-120

moc.ochetafnari@ofnimoc.ochetafnari.www

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

p̂ï¾Bèe
ôAokARWlülOpüòôìpÒõJOpüò

^pïøBÿì¿ñõÎþìõokì¿pÙÞýØôÞ×{
ìlüpüQ:¾Bèegpï@oAüþ

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,GòGvQ
Aôë,KéBá3,ÆHÛú2

ðzBðþkÖPpÖpô}:gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,KéBá15
Oé×ò:20251133ÖBÞw:05940933

moc.helasmrahc.www

SPL
A¶ëKþA¶x

ìlüpÎBìê:cvò¾×pÿ
ôAokARWlülOpüòôìpÒõJOpüò^pïøBÿì¿ñõÎþìõokì¿pÙÞýØô

Þ×{GBìñBuIOpüòÚýíQ
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úGhBoA,Kçá33Úlüîô32Wlül

Oé×ò:09411933ô98811133ÖBÞw:49532933
øípAû:32014432190

ypÞQp̂ìvBqAó¾lÙìzùl
oc.dahhsamfadaSnazasmrahC

OõèýlÞññlûAðõAÑ^pïì¿ñõÎþCVP/UP

(yBìêÞ×zþ,Þý×þ,ìHéþ,èHBuþ,gõkoôüþô...)
ðzBðþÞBogBðú:ìzùl,WBkûÞéBR,ìÛBGêyùpá¾ñÏPþìzùl,

ðH{gýBGBó¾ñÏQ
Oé×ò:2-16445423-150ÖBÞw:09035423-150

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:ìzùl,gýBGBóìÇùpÿyíBèþ,ìÇùpÿyíBèþ6,GÏlAq^ùBooAû
Aôë,KéBá9/671

Oé×ò:28253273-150ÖBÞw:26253273-150
moc.rehtael-fadas@ofni:liamEmoc.oohay@rehtael_fadas

^pïì¿ñõÎþ

ypÞQOõèýlÿ¾ñÏPþp̂ïAoÒõAó

ocyrtsudnIdnaecudorP

OõèýlÞññlûAðõAÑ^pïì¿ñõÎþ,Þ×zþ,ìHéþ,@uPpÿ,GýBèúôgõkoôüþ

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBógýBï,Þõ^úìñõ^ùpgBðþ,ìXPíÐìñõ^ùpgBðþ,

ÆHÛúAôë,KéBá76ô86

Oé×ò:8-67859655ÖBÞw:97859655

øípAû:8048201219038395212190

ÞBogBðú:91-81323354-620

moc.liamg@navahgra.mrahc:liamE

moc.navahgramrahc.www

p̂ïOBN
OõèýlôôAokAR^pïøBÿì¿ñõÎþ

yùpAGþÖpAøBðþ:07017422190ìXPùlÿ:99050052190
ðzBðþ:gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,KBuBsupqìýò^pï,KéBá9

Oé×ò:52230933-15071133-91274933Oé×ßw:98317933
moc.liamtoh@2102mrahcpot:liamE

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

شهرابی فراهانی:شهرابی فراهانی: 09122471070        مجتهدی:مجتهدی: 09125005099

نشانی فروشگاه: خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ سرزمین چرم، پلاک9
تلفن: 33947219-33117051-33903225    تلفکس: 33971389

نشانی دفتر: خیابان سعدی شمالی، روبروی هتل شیراز، پلاک 474، واحد یک    
تلفن: 33958941-021                  فکس: 36614853

email:topcharm2012@hotmail.com

چـرم تــاپچـرم تــاپ
شرکت تولیدی یکتا چرم مدرن شرقشرکت تولیدی یکتا چرم مدرن شرق

تولید، تهیه و توزیع انواع چرم مصنوعیتولید، تهیه و توزیع انواع چرم مصنوعی
کاربرد در صنایع مبلمان، کیف، کفش، سررسید، خودرویی و آستریکاربرد در صنایع مبلمان، کیف، کفش، سررسید، خودرویی و آستری

تلفن دفتر فروش: 021-33993071

چــرم مصنوعــی

 PVC,PU - PVCتولید کننده چرم مصنوعی و ورق های
جهت مصارف کیف، کفش، مبل، سررسید 
و مصارف داخلی اتومبیل و ورقهای صنعتی

دفتر مرکزی: تهران، میدان فاطمی، ساختمان فاطمی، طبقه اول، واحد 15
تلفن: 88991842-021                  فاکس: 021-88991843

کارخانه: ساوه، شهر صنعتی کاوه، خیابان آزادی، خیابان سوم، 
شرکت تولیدی فومکار

هـمراه: 09121184738        تلفن: 086-42342626-9 
        www.foamkar.com                       info@ foamkar.com

شرکت تولیدی فومکارشرکت تولیدی فومکار

 LPS ال پی اس
مدیرعامل: حسن صفری

واردات جدیدترین و مرغوبترین چرم های مصنوعی  مورد مصرف 
کیف و کفش با مناسب ترین قیمت

نشانی: تهران،خیابان سعدی شمالی،کوچه بخارا،پلاک 23 
تلفن:33911490 و33111889 فاکس:33923594

همراه:09123441023 

منتظر دیدار شما فعالان و تولیدکنندگان صنعت کفش، صندل، منتظر دیدار شما فعالان و تولیدکنندگان صنعت کفش، صندل، 
محصولات چرمی و صنایع وابسته در نمایشگاه ایران - قم می باشیم.محصولات چرمی و صنایع وابسته در نمایشگاه ایران - قم می باشیم.

مکان: مرکز نمایشگاهی شهر آفتابمکان: مرکز نمایشگاهی شهر آفتاب
زمان: زمان: 1818 تا  تا 2121 دی ماه دی ماه

ساعت بازدید: ساعت بازدید: 1010 تا  تا 1919

۴2
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تبلیغات
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Reach 
a Global Audience 
  
Leather and Shoe Market Magazine, with 30 years 
of experience, is Iran›s highest-circulation magazine 
specializing in the leather and footwear industries. Available 
in both print and digital formats, the magazine maintains 
a strong presence at leather and footwear exhibitions in 
Tehran, Tabriz, Qom, and Mashhad, as well as at international 
events like Aysaf and Aymod in Turkey and Simac in Italy.
Leather and Shoe Market Monthly Magazine publishes 
an annual 200 thousand issues of magazines, directories, 
calendars and exclusive printouts in Farsi and English.
The following topics and subjects are addressed by our 
magazine:
 news, technology and know-how developments, 

interviews with excellent producers, reports on the status 
of Iran’s leather and shoe industries and market, latest 
fashion report, automation, materials, marketing, imports 
and exports, sales procedures and foot health and hygiene 
within local and overseas realms.
 Examination of impediments and provision of procedures 

and solutions, relationship and correspondence with 
formations,  unions, universities and higher education 
institutions, industries and commerce ministries.
Meantime, Leather and Shoe Market monthly magazine 
keeps regular contacts with many producers and 
businessmen in the following order:
 Producers, major suppliers, importers and exporters of 

leather.
 Major producers, suppliers, importers and exporters of 

bag, leather textile, belt and leather products.
 Producers, major suppliers, importers and exporters of 

sole.
 Producers and major suppliers, exporters and importers 

of thread, adhesive, polish, lace, box and packaging.


